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See on lahendus! 

Kas sa mõistad, et Jeesus ütles, et lõpp ei saa saabuda enne, kui maailmale 

tunnistajana kuulutatakse Jumala riiki? 
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Miks ei suuda inimkond selle probleeme lahendada? 

Kas sa tead, et esimene ja viimane asi, mida Piibel Jeesusest kuulutas, oli Jumala 
Kuningriigi evangeeliumi mure? 

Kas teate, et apostlite ja neile järgnenud esimeste rõhuasetus oli Jumala kuningriigis?  

Kas Jumala riik on Jeesuse isik? Kas Jumala riik Jeesus elab praegu meis oma elu? Kas 
jumalariik on teatud tüüpi tulevane tegelik kuningriik? Kas sa usud sellesse, mida Piibel 

õpetab? 

Mis on kuningriik? Mis on Jumala riik? Mida Piibel õpetab? Mida varakristlik kirik 
õpetas? 

Kas sa mõistad, et lõpp ei saa tulla enne, kui maailmale tunnistajana kuulutatakse 
Jumala riiki? 

Esikaanel oleval fotol on Burdine Printing and Graphics'i koostatud hundiga lamav lammas. 
Tagakaane foto on osa dr Bob Thieli 2013. aastal Jeruusalemmas asutatud Jumala kiriku algsest 

hoonest.  

 

SISU 
 

1. Kas inimkonnal on lahendusi? 

2. Millist evangeeliumi Jeesus kuulutas? 

3. Kas jumalariiki tunti Vanas Testamendis? 

4. Kas apostlid õpetasid evangeeliumi? Kuningriik? 

5. Õpetatud allikad väljaspool Uut Testamenti jumalariiki. 

6. Kreeka-Rooma kirikud õpetavad, et kuningriik on oluline, kuid ... 

7. Miks Jumala riik? 

Kontaktinfo  
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Märkus. See raamat on tõlge ingliskeelsest versioonist kelleltki, kes ei kuulu Jumala 
Jätkuva Koguduse koosseisu, seega ei pruugi mõned väljendid originaali täielikult edasi 
anda, kuid loodetavasti on need lähedased. Eestikeelne versioon on tasuta saadaval veebis 
aadressil www.ccog.org   

 

 

 

1. Kas inimkonnal on lahendusi? 

Maailm seisab silmitsi paljude probleemidega. 

Paljud inimesed on näljased.Paljud inimesed on rõhutud.Paljud inimesed seisavad silmitsi 
vaesusega.Paljud rahvad on tõsises võlgas.Lapsed, sealhulgas sündimata inimesed, on 
kuritarvitatud.Ravimikindlad haigused puudutavad paljusid arste.Majoonilistel 
tööstuslinnadel on õhk liiga saastatud, et tervislik olla. Sõda ähvardavad erinevad 
poliitikud. Terrorirünnakud jätkuvad. 

Kas maailma liidrid saavad lahendada inimkonna ees seisvaid probleeme?  

Paljud arvavad nii.  

Uus universaalne tegevuskava 

Pärast Vatikani paavst Franciscuse võtmekõnet hääletasid 25. septembril 2015 ÜRO 193 
riiki 17 säästva arengu eesmärgi elluviimiseks, mida mõnikord nimetatakse ka uueks 
universaalarengukavaks. Siin on ÜRO 17 eesmärki: 
1. eesmärk: lõpetage kõikjal esinev vaesus 
2. eesmärk: lõpetage nälg, saavutage toiduga kindlustatus ja parem toitumine ning 
edendage säästvat põllumajandust 
3. eesmärk. Tagada tervislik elu ja edendada heaolu igas vanuses 
4. eesmärk. Tagada kaasav ja õiglane kvaliteetne haridus ning edendada elukestva õppe 
võimalusi kõigile 
5. eesmärk. Soolise võrdõiguslikkuse saavutamine ja kõigi naiste ja tüdrukute mõjuvõimu 
suurendamine 
Eesmärk 6. Tagada vee ja kanalisatsiooni kättesaadavus ja säästev majandamine kõigile 
7. eesmärk. Tagada kõigile taskukohase, usaldusväärse, säästva ja kaasaegse energia 
kättesaadavus 
8. eesmärk: edendada jätkusuutlikku, kaasavat ja jätkusuutlikku majanduskasvu, täielikku 
ja tootlikku tööhõivet ning kõigile inimväärset tööd 
 9. eesmärk: luua vastupidavat infrastruktuuri, edendada kaasavat ja jätkusuutlikku 
industrialiseerimist ning edendada innovatsiooni 
10. eesmärk. Vähendage ebavõrdsust riikide sees ja vahel 
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Eesmärk 11. Muuta linnad ja inimasustused kaasavaks, turvaliseks, vastupidavaks ja 
jätkusuutlikuks 
Eesmärk 12. Tagada säästvad tarbimis- ja tootmisharjumused 
Eesmärk 13. Kiiresti tegutseda kliimamuutuste ja nende mõjude vastu võitlemisel  
Eesmärk 14. Kaitsta ja säästvalt kasutada ookeane, meresid ja mereressursse säästva 
arengu huvides 
Eesmärk 15. Kaitsta, taastada ja edendada maapealsete ökosüsteemide säästvat 
kasutamist, säästvalt majandada metsi, võidelda kõrbestumisega ning peatada ja pöörata 
tagasi maa degradeerumine ja peatada bioloogilise mitmekesisuse hävimine 
Eesmärk 16. Edendada jätkusuutliku arengu jaoks rahulikke ja kaasavaid ühiskondi, tagada 
kõigile õigusemõistmine ja luua tõhusad, vastutustundlikud ja kaasavad institutsioonid 
kõigil tasanditel 
17. eesmärk. Tugevdada rakendusvahendeid ja taaselustada säästva arengu ülemaailmne 
partnerlus 
See tegevuskava peaks eeldatavasti olema täielikult ellu viidud aastaks 2030 ja seda 
nimetatakse ka säästva arengu tegevuskavaks 2030. Selle eesmärk on lahendada 
inimkonna ees seisvad vaevused regulatsiooni, hariduse ning rahvusvahelise ja 
uskudevahelise koostöö kaudu. Ehkki paljud selle eesmärgid on head, on mõned selle 
meetoditest ja eesmärkidest kurjad (vrd 1. Moosese 3: 5). Ka see kava on kooskõlas paavst 
Franciscuse Laudato Si entsüklikaga. 
“Uut universaalset tegevuskava” võiks nimetada “uueks katoliku agendaks”, kuna sõna 
“katoliiklane” tähendab “universaalset”. Paavst Franciscus nimetas vastuvõtmist 
uue universaalse tegevuskava „oluline lootuse märk”.  
ÜRO kokkuleppe jätkuna toimus 2015. aasta detsembris Pariisis kohtumine (ametlikult 
pealkirjaga ÜRO kliimamuutuste raamkonventsiooni osaliste 21. konverents). Paavst 
Franciscus kiitis ka seda rahvusvahelist lepingut ja soovitas riikidel "hoolikalt jälgida 
eesseisvat teed ja kasvava solidaarsustundega". 
 
Peaaegu kogu maailma rahvas nõustus Pariisi lepetega, millel olid konkreetsed 
keskkonnaeesmärgid ja rahalised kohustused. (Siis kirjutas USA president Barack Obama 
alla dokumendile, millega kohustati USA-d selleks 2016. aastal, kuid 2017. aastal teatas 
USA president Donald Trump, et USA EI aktsepteeri Pariisi kokkulepitud kokkuleppeid. See 
põhjustas rahvusvahelise pahameele ja on aidanud USA-d isoleerida. Euroopast ja 
paljudest teistest maailma osadest.) Paavst Franciscus teatas hiljem, et inimkond "langeb 
alla", kui see ei muuda kliimaga seotud muutusi. 
 
Ehkki keegi ei taha saastatud õhku hingata, näljaseks jääda, vaestuda, ohtu sattuda jne, 
kas inimkatsed lahendavad ÜRO 2030. aasta tegevuskava eesmärke ja / või Pariisi 
kokkuleppeid inimkonna ees seisvatele probleemidele? 
 
ÜRO saavutuste register 

Ühinenud Rahvaste Organisatsioon loodi ja asutati 24. oktoobril 1945 pärast Teist 
maailmasõda, et ennetada veel ühte sellist konflikti ja proovida edendada rahu maailmas. 
Selle asutamisel oli ÜRO-l 51 liikmesriiki; praegu on neid 193. 
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Pärast Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni moodustamist on maailmas olnud sadu, kui 
mitte tuhandeid konflikte, kuid meil pole veel olnud seda, mida võiks kirjeldada kui 
kolmandat maailmasõda. 

Mõned usuvad, et rahvusvaheline koostöö, nagu ÜRO väidab, edendab rahu ja õitsengut 
koos religioonidevahelise ja oikumeenilise kavaga, mida paavst Franciscus ja paljud teised 
usujuhid püüavad edendada. 

ÜRO saavutused selle saavutamiseks pole aga head olnud. Lisaks ÜRO loomisest peale 
arvukatele relvastatud konfliktidele on mitu miljonit nälga, põgenikku ja / või 
meeleheitlikult vaest. 

Üle kümne aasta tagasi kavatses ÜRO rakendada oma aastatuhande arengueesmärke. 
Sellel oli kaheksa “arengueesmärki”, kuid isegi ÜRO enda sõnul see ei õnnestunud. Nii 
võeti 2015. aastal vastu selle niinimetatud 17 säästva arengu eesmärki.Mõned on 
optimistlikud. Mõni peab seda utoopiliseks fantaasiaks. 

Utoopia osas ütles paavst Franciscus 6. mail 2016, et ta unistab humaansest Euroopa 
utoopiast, et tema kirik võiks aidata sellel mandril saavutada. Kuid paavsti unistus osutub 
õudusunenäoks (vrd Ilmutuse 18). 

Mõni koostöö ja edu võib olla olemas, aga… 

Merriam Websteri sõnaraamat väidab, et utoopia on “kujutletav koht, kus valitsus, 
seadused ja sotsiaalsed tingimused on ideaalsed.” Piibel õpetab, et inimkond ei suuda oma 
probleeme iseseisvalt lahendada: 

23 Issand, ma tean, et inimese tee pole iseeneses; Enda samme ei pea kõndima inimene. 
(Jeremija 10:23, kogu NKJV, kui pole teisiti näidatud) 

Piibel õpetab, et rahvusvaheline koostöö ebaõnnestub: 

16 Hävitamine ja viletsus on nende viisid; 17 Ja seda rahu teed, mida nad pole teada 
saanud. 18 Nende silme ees pole karta Jumalat. (Roomlastele 3: 16-18) 

Paljud inimesed töötavad selle nimel, et suhtuda utoopilisse ühiskonda ja püüavad 
mõnikord isegi religiooni kaasata. Kuid peaaegu keegi ei soovi järgida ühe tõelise Jumala 
võimalusi. Ei ole nii, et ühegi Vatikani Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni eesmärgi poole 
ei jõuta. Seal on nii mõndagi (ja paljud eesmärgid on head) kui ka tagasilööke. 

Tegelikult ja tõenäoliselt pärast ulatuslikku konflikti lepitakse kokku ja kinnitatakse teatud 
tüüpi rahvusvaheline rahuleping (Taanieli 9:27). Kui see on nii, kipuvad paljud ekslikult 
uskuma, et inimkond loob rahulikuma ja utoopilisema ühiskonna. 

Selliseid rahvusvahelisi „utoopilisi edusamme” (vt Hesekieli 13:10), aga ka mitmesuguseid 
märke ja imesid võtab paljud vastu (2. Tessalooniklastele 2: 9-12). Kuid Piiblis öeldakse, et 
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selline rahu ei kesta (Taanieli 9:27; 11: 31-44), hoolimata sellest, mida juhid võivad väita 
(1. Tessalooniklastele 5: 3; Jesaja 59: 8). 

Idee, et peale Jeesuse (vrd Johannese 15: 5; Matteuse 24: 21-22), võib inimkond tuua 
praeguses kurjas ajastul utoopia, on vale evangeelium (Galaatlastele 1: 3-10). 

Kui ainuüksi inimkond ei ole täiesti võimeline utoopiat tõeliselt ellu viima, kas on võimalik 
mingit tüüpi utoopiat? 

Jah. 

Jumala riik muudab selle planeedi ja hiljem kogu igaviku fantastiliselt paremaks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Millist evangeeliumi Jeesus kuulutas? 

Piibel õpetab, et utoopiline ühiskond, mida nimetatakse Jumala kuningriigiks, asendab 
inimeste valitsusi (Taanieli 2:44; Ilmutus 11:15; 19: 1-21). 
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Kui Jeesus alustas oma avalikku teenimist, hakkas ta jutlustama jumalariigi evangeelium. 
Mark teatas järgmist: 

14 Nüüd, kui Johannes vangi pandi, jõudis Jeesus Galileasse, kuulutades Jumala kuningriigi 
evangeeliumi, 15 ja öeldes: “Aeg on täis ja Jumala riik on käes. Parandage meelt ja uskuge 
evangeeliumi ”(Markuse 1: 14-15). 

Termin evangeelium pärineb kreeka sõnast, mida on transliteeritud kui euangelion, ja 
tähendab „head sõnumit” või „häid uudiseid”. Uues Testamendis on jumala kuningriigiga 
seotud ingliskeelset sõna „kingdom” mainitud NKJV-s umbes 149 korda. ja 151 Douay 
Rheimsi piiblis. See pärineb kreeka sõnast, mida on translitereeritud basileiana, mis 
tähistab autoritasu reeglit või ala. 

Inimeste ja ka Jumala kuningriikidel on kuningas (Ilmutuse 17:14), nad hõlmavad 
geograafilist piirkonda (Ilmutus 11:15), neil on reeglid (Jesaja 2: 3-4; 30: 9) ja neil on 
katsealused (Luuka 13:29). 

Siin on esimene Jeesuse avalik õpetus, mida Matteus registreerib: 

23.Ja Jeesus käis mööda kogu Galileat, õpetades nende sünagoogides, kuulutades 
kuningriigi evangeeliumi (Matteuse 4:23). 

Matthew registreerib ka: 

35 Siis Jeesus käis mööda kõiki linnu ja külasid, õpetades nende sünagoogides, kuulutades 
kuningriigi evangeeliumi (Matteuse 9:35). 

Uus Testament näitab, et Jeesus valitseb igavesti:  

33 Ja ta valitseb Jaakobi koja üle igavesti ja tema kuningriigil pole lõppu (Luuka 1:33). 

Luukas kirjutab, et Jeesuse saatmise eesmärk oli kuulutada Jumala riiki. Pange tähele, 
mida Jeesus õpetas: 

43 Ta ütles neile: „Ma pean kuulutama Jumala riiki ka teistele linnadele, sest selleks on 
mind saadetud” (Luuka 4:43). 

Kas olete kuulnud seda jutlust? Kas mõistsite kunagi, et Jeesuse saatmise eesmärk oli 
kuulutada Jumala riiki? 

Luukas kirjutab ka, et Jeesus läks ja kuulutas Jumala riiki: 
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10Ja apostlid olid naasnud ja rääkisid talle kõike, mida nad olid teinud. Siis võttis ta nad 
maha ja läks privaatselt maha Bethsaida linna kuulunud inimtühja paika. 11 Aga kui rahvas 
seda teadis, järgisid nad teda; Ja Ta võttis nad vastu ning rääkis neile Jumala riigist (Luuka 
9: 10-11). 

Jeesus õpetas, et Jumala Kuningriik peaks olema neile, kes Teda järgivad, esmatähtis: 

33 Kuid kõigepealt otsige Jumala riiki ja Tema õigust (Matteuse 6:33). 

31Aga otsige Jumala riiki ja kõik see lisandub teile. 32 Ära karda, väike kari, sest su isale on 
hea meel teile kuningriiki anda (Luuka 12: 31-32). 

Kristlased peavad ESIMENE otsima Jumala Kuningriiki. Nad teevad seda, muutes selle oma 
peamiseks prioriteediks, elades nii, nagu Kristus tahaks, et nad elaksid, ja ootavad Tema 
tagasitulekut ja kuningriiki. Enamik, kes tunnistavad Kristust, mitte ainult ei otsi esmalt 
Jumala riiki, vaid ei tea isegi seda, mis see on. Samuti usuvad paljud ekslikult, et 
maailmapoliitikas osalemine on see, mida Jumal kristlastelt ootab. Kui nad ei mõista 
Jumala kuningriiki, ei mõista nad seda 

elage nüüd nii, nagu nad peaksid, või mõistke, miks inimkond on nii puudulik. 

Pange tähele ka seda, et kuningriik antakse väikesele karjale (vrd Rooma 11: 5). Vaja on 
alandlikkust, kui tahame olla osa tõelisest väikesest karjast.  

Jumala riiki pole Maa peal veel loodud 

Jeesus õpetas, et tema järgijad peaksid paluma kuningriigi saabumist, järelikult neil seda 
juba pole: 

9Oma taevas, püha, olgu teie nimi! 10 Teie riik tuleb! Teie tahtmine saab tehtud 
(Matteuse 6: 9-10). 

Jeesus saatis oma jüngrid välja kuulutama Jumala riiki: 

1 Siis ta kutsus kokku oma kaksteist jüngrit ja andis neile võimu ja võimu kõigi deemonite 
üle ning haigusi ravida. 2Ta läkitas nad jutlustama Jumala riiki (Luuka 9: 1-2). 

Jeesus õpetas, et ainuüksi Tema kohalolek ei olnud kuningriik, kuna siis ei olnud kuningriiki 
maa peal loodud, sellepärast tegi ta seda, mida ta siis oma nimel deemoneid välja ei 
ajanud: 
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28 Aga kui ma heidan Jumala Vaimu kaudu välja deemonid, on Jumala riik kindlasti tulnud 
teie peale (Matteuse 12:28). 

Tõeline kuningriik on tulevikus - ega ka praegu siin, nagu Mark näitab: 

47 Ja kui su silm paneb sind pattu tegema, siis pista see välja. Parem on, kui te sisenete 
Jumala riiki ühe silmaga, selle asemel, et teil oleks kaks silma, et neid heidaksite (Markuse 
9:47). 

23.Jesus vaatas ringi ja ütles oma jüngritele: “Kui raske on neil, kellel on rikkust, siseneda 
Jumala riiki!” 24Ja jüngrid olid Tema sõnadest üllatunud. Jeesus aga vastas jälle ja ütles 
neile: "Lapsed, kui raske on jõuda Jumala riiki neil, kes usaldavad rikkust! 25A kaamelil on 
nõelasilmast läbipääs lihtsam kui rikkal inimesel siseneda Jumala riiki ”(Mk 10: 23-25). 

25 Kindlasti ütlen teile, et ma ei joo enam viinapuu vilju enne seda päeva, kui ma jään seda 
uut Jumala kuningriiki ”(Markuse 14:25). 

43 Joosep Arimathea, silmapaistev nõukogu liige, kes ise ootas Jumala riiki, tuli ja võttis 
julguse kokku (Markuse 15:43). 

Jeesus õpetas, et kuningriik ei kuulu praegu sellesse maailma: 

36 Jeesus vastas: “Minu kuningriik ei kuulu sellesse maailma. Kui mu kuningriik oleks 
sellest maailmast, võitleksid mu sulased, et mind ei antaks juutide kätte; aga nüüd ei ole 
mu kuningriik siit pärit ”(Johannese 18:36). 

Jeesus õpetas, et kuningriik tuleb pärast seda, kui Ta naaseb kuningaks: 

31 “Kui Inimese Poeg tuleb oma hiilguses ja kõik pühad inglid koos Temaga, istub Ta oma 
hiilguse troonil. 32Kõik rahvad kogunevad Tema ette ja Ta eraldab nad üksteisest, nagu 
karjane jagab oma lambad kitsedest. 33Ja ta seab lambad paremale käele, kitsed aga 
vasakule. Siis kuningas ütleb neile, kes on tema paremal käel: 'Tulge, te olete õnnistatud 
mu Isast, pärige maailma loomisest teile ette valmistatud kuningriik (Matteuse 25: 31-34). 

Kuna Jumala riiki siin ei ole, ei näe me tõelist utoopiat enne, kui see on loodud. Kuna 
enamik ei mõista Jumala kuningriiki, ei mõista nad ka seda, kuidas Tema armastav valitsus 
töötab. 

Jumala riik ei tule enne, kui paganate täius on sisse tulnud (Rooma 11:25) - ja seda pole 
veel juhtunud. 

Milline oli Jeesuse sõnul kuningriik? 



10 
 

Jeesus esitas mõned selgitused selle kohta, milline on Jumala riik: 

26Ja ta ütles: “Jumala riik on nii, nagu inimene peaks hajutama seemet maapinnale, 27 ja 
magama öösel ja tõusma päeval ning seeme peaks tärkama ja kasvama, ta ise ei tea, 
kuidas. 28Mulla jaoks annab maa ise põllukultuure: esiteks tera, siis pea, seejärel kogu 
tera peas. 29.Aga kui vili küpseb, paneb ta kohe sirbi, sest saak on kätte jõudnud 
”(Markuse 4: 26-29). 

18 Siis ta ütles: „Milline on Jumala riik? Ja millega ma seda võrdlen? 19See on nagu 
sinepiseemned, mille mees võttis ja pani oma aeda; ja see kasvas ning sellest sai suur puu 
ja selle harudes pesitsesid linnulinnud. ”20Ja jälle ütles ta:„ Millega ma jumalariiki võrrelda 
saan? 21See on nagu hape, mille naine võttis ja peitis kolme söögikorra sisse, kuni see kõik 
oli hautatud ”(Luuka 13: 18-21). 

Need tähendamissõnad viitavad sellele, et algul on Jumala riik üsna väike, kuid saab 
suureks. 

Luke salvestas ka: 

29 Nad tulevad idast ja läänest, põhjast ja lõunast ning istuvad Jumala riiki (Luuka 13:29). 

Seega on Jumala kuningriigis inimesi kogu maailmast. See EI piirdu nendega, kellel on 
Iisraeli esivanemad või konkreetsed etnilised rühmad. Selles kuningriigis istuvad inimesed 
kõikjalt.  

Luuka 17 ja Kuningriik 

Luuka 17: 20-21 ajab mõned segadusse. Kuid enne selle juurde jõudmist pange 
tähele, et inimesed söövad tegelikult Jumala kuningriigis: 

15 „Õnnistatud on see, kes sööb Jumala riigis leiba!” (Luuka 14:15). 

Kuna inimesed söövad (tulevikus) Jumala kuningriigis, ei ole see hoolimata 
südames vaid Luuka 17:21 väärast tõlkest / vääritimõistmistest, mis vihjavad 
teisiti. 

Luuka 17: 20-21 Moffatti tõlge võib aidata mõnel mõista: 

20 Kui variserid küsisid, millal Jumala riik saabub, vastas ta neile: „Jumala riik ei 
tule, kui te loodate seda näha; 21 ei ütle keegi: 'Siin see on' või 'Seal see on', sest 
Jumala valitsemisaeg on nüüd teie keskel. (Luuka 17: 20-21, Moffatt; vt ka NASB 
ja ESV tõlked) 
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Pange tähele, et Jeesus rääkis pöördumatute, lihalike ja silmakirjalike 
variseridega. Jeesus vastas neile - variserid küsisid Jeesuselt. Nad keeldusid teda 
tunnistamast. 

Kas nad olid kirikus? Ei! 

Jeesus ei rääkinud ka varsti korraldatavast kirikust. Samuti ei rääkinud Ta 
mõtetes ega südames valitsevatest tunnetest. 

Jeesus rääkis oma vallast! Variserid ei küsinud Temalt kiriku kohta. Nad ei 
teadnud midagi peagi asutatavast Uue Testamendi kirikust. Nad ei küsinud 
mingit tüüpi ilusat meelt. 

Kui keegi arvab, et Jumala Kuningriik on KIRIK - ja Jumala Kuningriik oli variseride 
sees - kas KIRIK oli variseride sees? Ilmselt mitte! 

Selline järeldus on üsna naeruväärne, kas pole? Kui mõned protestantlikud 
tõlked tõlgivad osa Luuka 17:21 kui “Jumala riik on“ teie sees ”(NKJV / KJV), siis 
isegi katoliku Uue Jeruusalemma piibel tõlgib õigesti, et“ Jumala riik on teie seas 
”. 

Jeesus oli üks variseride keskel. Nüüd arvasid variserid, et nad ootavad 
jumalariiki. Kuid nad said sellest aru. Jeesus selgitas, et see ei oleks ainult juutide 
kohalik või piiratud Kuningriik, nagu nad näisid arvavat (ega kirik, nagu mõned 
praegu usuvad). Jumala kuningriik ei oleks lihtsalt üks paljudest inimlikest ja 
nähtavatest kuningriikidest, millele inimesed võiksid osutada või näha ja öelda: 
"See on see siin"; või "see on seal Kuningriik". 

Jeesus ise sündis selle kuningriigi kuningaks, nagu ta otse Pilaatusele ütles 
(Johannese 18: 36-37). Saage aru, et Piiblis kasutatakse termineid “kuningas” ja 
“kuningriik” vaheldumisi (nt Taanieli 7: 17-18,23). Tulevase Jumala kuningriigi 
kuningas seisis siis ja seal variseride kõrval. Kuid nad ei tunneks Teda oma 
kuningaks (Johannese 19:21). Kui Ta naaseb, lükkab maailm Teda tagasi 
(Ilmutuse 19:19). 

Jeesus kirjeldas järgmistes Luuka 17 salmides oma teist tulemist, mil Jumala 
Kuningriik valitseb KÕIK MAJAD (jätkates selle peatüki järjepidevust Moffatt'ga): 

22 Oma jüngritele ütles ta: „Tulevad päevad, mil sa igatsed ja kaua mõtled, et sul 
oleks isegi üks päev Inimese Pojast. 23 Mehed ütlevad: "Vaata, siin ta on!" 
"Vaata, seal ta on!" aga ära mine välja ega jookse nende järel, 24 sest nagu välk, 
mis vilgub taevast ühelt küljelt teisele, nõnda on Inimese Poeg ka omal päeval. 
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25 Kuid ta peab kõigepealt taluma suuri kannatusi ja praegune põlvkond peab ta 
tagasi lükkama. (Luuka 17: 22-25, Moffatt) 

Jeesus viitas välkkiirele vilkumisele, nagu ka Matteuse 24: 27-31, kirjeldades 
Tema teist tulekut kogu maailma eeskirjale. Jeesus ei ütle, et tema inimesed ei 
näe teda naastes. 

Inimesed ei tunnista Teda oma kuningaks (Ilmutus 11:15) ja võitlevad Tema 
vastu (Ilmutus 19:19)! Paljud arvavad, et Jeesus esindab antikristust. Jeesus ei 
öelnud, et Jumala riik oleks neis variserides - ta ütles neile mujal, et nad ei asu 
kuningriigis oma silmakirjalikkuse tõttu (Matteuse 23: 13-14). Samuti ei öelnud 
Jeesus, et kirik oleks Kuningriik. 

Jumala riik on midagi, mida inimesed saavad ühel päeval siseneda - nagu 
õiglaste ülestõusmisel! Isegi Aabrahami ja teisi patriarhe pole veel olemas (vrd 
Heebrealastele 11: 13-40). 

Jüngrid teadsid, et Jumala riik ei olnud siis nende sees isiklikult ja et see pidi 
ilmuma järgmiselt, mis tuli pärast Luuka 17:21, näitab: 

11Nüüd, kui nad neid asju kuulsid, rääkis Ta veel ühe tähendamissõna, kuna ta 
oli Jeruusalemma lähedal ja kuna nende arvates ilmus Jumala riik kohe (Luuka 
19:11). 

Kuningriik oli selgelt tulevikus 

Kuidas saate teada, kas Kuningriik on lähedal? Selle küsimuse käsitlemise käigus 
loetles Jeesus prohvetlikke sündmusi (Luuka 21: 8-28) ja õpetas siis: 

29.Vaata viigipuu ja kõiki puid. 30Kui nad on juba lootustandvad, näete ja teate 
ise, et suvi on nüüd käes. 31Nii ka teie kui näete neid asju toimumas, teadke, et 
Jumala riik on lähedal (Luuka 21: 29-31). 

Jeesus soovis, et tema inimesed järgiksid prohvetlikke sündmusi, et teada, millal 
Kuningriik tuleb. Jeesus käskis mujal oma inimestel prohvetlikke sündmusi 
jälgida ja neile tähelepanu pöörata (Luuka 21:36; Markuse 13: 33-37). 
Vaatamata Jeesuse sõnadele on paljudel võimalik prohvetlikult seotud 
maailmasündmusi vaadata. 

Luuka 22 ja 23 näitas Jeesus taas, et Jumala riik on midagi, mis tulevikus 
täidetakse, kui Ta õpetas: 
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15 „Tulise sooviga olen soovinud seda paasapüha koos teiega enne ära 
kannatada; 16 Sest ma ütlen teile, ma ei söö seda enam enne, kui see on Jumala 
kuningriigis täidetud. "17 Siis ta võttis karika, tänas ja ütles:" Võtke see ja jagage 
see omavahel! 18 Sest ma ütlen teile, ma ei joo viinapuu vilja enne, kui tuleb 
Jumala riik ”(Luuka 22: 15-18). 

39 Kuid üks neist kurjategijatest, kes temaga risti löödi, teotasid teda ja ütlesid: 
"Kui sa oled Messias, siis päästa iseennast ja päästa ka meid." 40 Ja tema 
kaaslane noomis teda ja ütles talle: "Kas sa pole isegi mitte kas jumalat kardad? 
Sest ka teie mõistate hukka temaga. 41 Ja me teeme seda õigustatult, sest 
oleme väärt, sest meile makstakse vastavalt sellele, mida oleme teinud, kuid see 
pole midagi halba teinud. ”42 Ja ta ütles Jeshuale:„ Mu Issand, pea mind 
meelde, kui sa sisse tuled teie kuningriik. ”43Aga Yeshua ütles talle:„ Aamen, ma 
ütlen teile, et täna peate olema minuga paradiisis. ”(Luuka 23: 39-43, aramea 
keel lihtsas inglise keeles) 

Jumala riik ei tulnud niipea, kui Jeesus tapeti, nagu näitavad meile nii Mark kui 
Luukas: 

43Josf Arimathea, silmapaistev nõukogu liige, kes ise ootas Jumala riiki, tuli ja 
võttis julguse kokku (Markuse 15:43). 

51Ta oli pärit juutide linnast Arimatheast, kes ise ootas ka Jumala riiki (Luuka 
23:51). 

Kristused sünnivad pärast ülestõusmist (1. Korintlastele 15: 50-55) uuesti, et 
siseneda Jumala kuningriiki, nagu Johannes märgib: 

3Jesus vastas ja ütles talle: "Kindel on see, et ma ütlen teile, kui keegi ei sünni, ei 
näe ta Jumala riiki." 4Nicodemus ütles talle: "Kuidas saab inimene sündida, kui 
ta on vana? Kas ta võib teist korda emaüsasse siseneda ja sündida? ”5 Jeesus 
vastas:„ Kindel on see, et ma ütlen teile, et kui keegi pole veest ja vaimust 
sündinud, ei saa ta siseneda Jumala riiki (Johannese 3: 3 5). 

Ainult Jumala inimesed näevad ülimat tuhandeaastast jumalariiki. 

Nüüd palun mõistke veel, et pärast Jeesuse ülestõusmist õpetas Ta taas Jumala 
Kuningriigist: 

3 Samuti esitas ta pärast kannatusi elusana paljude eksimatute tõenditega, 
nähes neid neljakümne päeva jooksul ja rääkides Jumala kuningriigist (Apostlite 
teod 1: 3). 
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Esimene ja viimane jutlus, mille Jeesus andis, olid Jumala kuningriigi kohta! Jeesus tuli 
sõnumitoojaks, et õpetada sellest kuningriigist. 

Jesus also had the Apostle John write about the millennial Kingdomof God see oleks maa 
peal. Pange tähele, mida ta Johnist kirjutas: 

4 Ma nägin nende hingesid, kellele tehti Jeesuse tunnistamise ja jumalasõna pärast tunnet 
pea, kes polnud kummardanud metsalist ega tema pilti ega olnud saanud oma jälge nende 
otsaesisele ega kätele. Ja nad elasid ja valitsesid koos Kristusega tuhat aastat (Ilmutuse 20: 
4). 

Varased kristlased õpetasid, et tuhandeaastane Jumala Kuningriik saab olema maa peal ja 
asendama maailma valitsusi, nagu Piibel õpetab (vrd Ilmutuse 5:10, 11:15). 

Miks, kui Jumala riik on nii oluline, pole te sellest kõigest eriti kuulnud? 

Osaliselt seetõttu, et Jeesus nimetas seda saladuseks: 

11 Ja Ta ütles neile: "Teile on antud teada Jumala riigi saladust; aga neile, kes väljas on, 
tulevad kõik tähendamissõnad (Markuse 4:11). 

Isegi tänapäeval on Jumala tõeline kuningriik enamiku jaoks saladus, nagu ka suur osa 
Jumala plaanist (vt ka meie tasuta raamatut veebis aadressil www.ccog.org pealkirjaga: 
JUMALA MÕISTLIK PLAAN Miks Jumal midagi lõi? Miks Jumal teid pani ?). 

Mõelge ka sellele, et Jeesus ütles, et (ajastu) lõpp saabub (varsti) PÄRAST Kuningriigi 
evangeeliumi kuulutatakse kogu maailmas TÕNISUSena:  

14 Ja seda kuningriigi evangeeliumi kuulutatakse kogu maailmas tunnistajana kõigile 
rahvastele ja siis saabub lõpp (Matteuse 24:14). 

Jumala kuningriigi evangeeliumi kuulutamine on oluline ja see tuleb ka nendel 
lõpuaegadel täita. See on „hea sõnum”, kuna pakub inimkonna hädadele tõelist lootust, 
hoolimata sellest, mida poliitilised juhid võivad õpetada. 

Kui arvestada Jeesuse sõnadega, peaks olema selge, et tõeline kristlik kirik peaks nüüd 
kuulutama seda kuningriigi evangeeliumi. See peaks olema kiriku jaoks peamine 
prioriteet. Ja selleks, et seda õigesti teha, tuleks kasutada mitut keelt. Seda püüab teha 
jätkuv Jumala kirik. Ja sellepärast on see voldik tõlgitud paljudesse keeltesse.  

Jeesus õpetas, et enamik EI aktsepteeriks oma teed: 
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13 “sisenege kitsa värava juurest; sest lai on värav ja lai on tee, mis viib hukatuseni, ja 
palju on neid, kes selle kaudu sisse pääsevad. 14 Kuna kitsas on värav ja keeruline on viis 
elu juurde, on vähe neid, kes selle leiavad. (Matteuse 7: 13-14) 

Jumala kuningriigi evangeelium viib ellu! 

Võib olla huvitav märkida, et kuigi enamik tunnustavaid kristlasi näib olevat unarusse 
jätnud arvamuse, et Kristuse rõhuasetus oli Jumala kuningriigi evangeeliumi 
kuulutamisele, on ilmalikud teoloogid ja ajaloolased sageli mõistnud, et just seda Piibel 
tegelikult õpetab. 

Kuid Jeesus ise ootas, et tema jüngrid õpetaksid Jumala kuningriigi evangeeliumi (Luuka 9: 
2,60). Kuna tulevane kuningriik põhineb Jumala seadustel, toob see rahu ja õitsengu - ja 
nende seaduste järgimine sellel ajastul viib tõelise rahu saavutamiseni (Laulud 119: 165; 
Efeslastele 2:15). 

Ja see hea uudis kuningriigi kohta oli teada Vana Testamendi pühakirjadest. 

3. Kas Kuningriiki tunti Vanas Testamendis? 

Jeesuse esimene ja viimane lindistatud jutlus kuulutas Jumala Kuningriigi evangeeliumi 
kuulutamist (Markuse 1: 14-15; Apostlite teod 1: 3). 

Jumala riik on midagi, millest Jeesuse aja juudid oleks pidanud midagi teadma, nagu seda 
mainiti nende pühakirjades, mida me nüüd nimetame Vanaks Testamendiks. 

Daniel õpetas kuningriigist 

Prohvet Taaniel kirjutas: 

40 Ja neljas kuningriik peab olema sama tugev kui raud, niivõrd kui raud puruneb 
tükkideks ja purustab kõik; ja nagu raud, mis puruneb, puruneb see kuningriik tükkideks ja 
purustab kõik teised. 41 arvestades, et nägid jalgu ja varbaid, osaliselt pottsepa savist ja 
osaliselt rauast, jaguneb kuningriik; ometi peab selles olema raua tugevus, just nagu te 
nägite rauda segamini keraamilise saviga. 42 Ja kuna jalgade varbad olid osaliselt rauast ja 
osaliselt savist, peab ka kuningriik olema osaliselt tugev ja osaliselt habras. 43 Nagu te 
nägite keraamilise saviga segatud rauda, segunevad nad inimeste seemnega; kuid nad ei 
kleepu üksteise külge, nii nagu raud ei segune saviga. 44 Ja nende kuningate päevil rajab 
taeva Jumal kuningriigi, mida ei tohi kunagi hävitada; ja kuningriiki ei jäeta teistele 
inimestele; see laguneb tükkideks ja võtab ära kõik need kuningriigid ning jääb igavesti 
seisma (Taanieli 2: 40-44). 
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18 Kuid Kõigekõrgema pühakud saavad kuningriigi ja saavad selle kuningriiki igavesti, ka 
igavesti ja igavesti. ” (Taanieli 7:18). 

21 “Ma vaatasin; ja sama sarv pidas sõda pühakute vastu ja valitses nende vastu, 22 kuni 
saabus Päevade muinasaeg ja sündis kohtuotsus Kõigekõrgemate pühade kasuks ning 
kätte jõudis aeg, et pühakud omaksid kuningriiki. . (Taanieli 7: 21-22) 

Taanielilt saame teada, et saabub aeg, mil Jumala riik hävitab selle maailma kuningriigid ja 
kestab igavesti. Samuti saame teada, et pühadel on oma osa selle kuningriigi 
vastuvõtmisel. 

Paljud osad Taanieli ennustustest on meie aja kohta 21. sajandil. 

Pange tähele mõnda Uue Testamendi lõiku: 

12 Need kümme sarve, mida te nägite, on kümme kuningat, kes pole veel saanud 
kuningriiki, kuid nad saavad ühe tunni jooksul meelevalla kui kuningad metsalisega. 13 
Need on ühel meelel ja annavad metsalisele oma võimu ja volitused. 14 Need peavad sõda 
Tallega ja Talled võidavad neist, sest Ta on isandate lord ja kuningate kuningas; ja need, 
kes on Temaga, on kutsutud, valitud ja ustavad. ”(Ilmutuse 17: 12-14) 

Niisiis, me näeme nii vanas kui ka uues Testamendis kontseptsiooni, et on olemas maise 
kuningriigi lõpposa, mis koosneb kümnest osast ja et Jumal hävitab selle ja rajab oma 
kuningriigi. 

Jesaja õpetas kuningriiki 

Jumal innustas Jesajat kirjutama Jumala kuningriigi esimesest osast, milleks on 
tuhande aasta pikkune valitsemisaeg, mida tuntakse aastatuhandena: 

1Jseuse varrest tuleb varras ja tema juurtest kasvab oks. 2 Issanda Vaim puhkab 
teda, tarkuse ja mõistmise vaim, nõu ja väe vaim, teadmiste ja Issanda kartuse 
vaim. 

3 Ta tunneb rõõmu Issanda kartusest ja ta ei mõista kohut oma silmaga ega 
otsusta oma kõrvu kuuldes; 4 Ent õigusega mõistab ta vaeseid kohut ja otsustab 
õiglaselt 

Maa tühise eest; Ta lööb maa oma suu vardaga ja huulte hingega tapab ta õelad. 
5 Õiglus on Tema selja vöö ja ustavus Tema vööst. 
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6 „Hunt elab ka tallega; leopard heidab noore kitsega vasika, vasika, noore lõvi ja 
nuumiku koos; ja väike laps juhib neid. 7 Lehm ja karu karjatavad; Nende noored 
lamavad koos; Ja lõvi sööb õlgi nagu härg. 8 Imetav laps mängib kobra augu 
ääres ja võõrutatud laps paneb käe rästiku denni. 9 Nad ei tee haiget ega hävita 
kogu minu püha mäge, sest maa on täis Issanda teadmisi, kuna veed katavad 
mere. 

10 “Ja sel päeval tuleb Jesse juur, kes seisab rahva silmana; sest paganad otsivad 
Teda ja Tema puhkepaik on kuulsusrikas.” (Jesaja 11: 1-10) 

Põhjus, miks ma nimetasin seda Jumala Kuningriigi esimeseks osaks või 
esimeseks etapiks, on see, et see on aeg, kus see toimub füüsiliselt (enne seda 
aega, kui püha linn Uus Jeruusalemm taevast alla tuleb, Ilmutus 21) ja kestab 
tuhat aastat. Jesaja kinnitas selle faasi füüsilist külge, kui ta jätkas: 

11 Sel päeval juhtub, et Issand paneb taas oma käe taas üles, et taastada oma 
rahva jäänused, kes on jäänud, Assüüriast ja Egiptusest, Patrosest ja Kuusist, 
Elamist ja Shinarist, Hamatist ja Islandi saartelt. Meri. 

12 Ta püstitab rahvaste plakati ja kogub kokku Iisraeli väljasaadetud ning kogub 
Juuda laiali maad nelja nurga alt. 13 Ka Efraimi kadedus kaob ja Juuda vastased 
kärbitakse; Efraim ei kadesta Juudat ja Juuda ei tohi Efraimi ahistada. 14 Aga nad 
lendavad vilistide õlgadel läände; koos rüüstavad nad ida rahvast; nad panevad 
käe Edomile ja Moabile; ja Ammoni rahvas kuuletub neile. 15 Issand hävitab 
Egiptuse mere keele täielikult; oma tugeva tuulega raputab ta rusikaga üle jõe ja 
lööb selle seitsmesse ojasse ning laseb inimestel üle kuiva jalaga ületada. 16 
Tema rahva jäänuste juurde tuleb maantee, kes jääb Assüüriast maha, nagu see 
oli Iisraeli jaoks päeval, mil ta tuli üles Egiptusemaalt. (Jesaja 11: 11-16) 

Jesaja sai ka inspiratsiooni kirjutada: 

2 Viimastel päevadel juhtub see, et Issanda koja mägi rajatakse mägede tippu ja 
ülendatakse mägede kohale; kõik rahvad voolavad sinna.3 Paljud inimesed 
tulevad ja ütlevad: "Tulge ja mingem üles Issanda mäele, Jaakobi Jumala koja 
juurde; Ta õpetab meile oma teid ja me kõnnime Tema radadel." Sest Siionist 
väljub seadus, Ja Issanda sõna Jeruusalemmast.4 Ta mõistab kohut rahvaste 
vahel ja noomib paljusid inimesi: nad löövad oma mõõgad adraosadeks ja odaid 
pügamiskonksudeks; Rahvas ei tohi mõõka rahva vastu tõsta ega õpiks enam 
sõda. ... 11 Inimese ülbe väljanägemist alandatakse, inimeste rabedust 
kummardatakse ja sel päeval ülendatakse ainult Issand. (Jesaja 2: 2-4,11) 

Seega on see maa peal utoopiline rahu aeg. Lõpuks toimub see igavesti, Jeesuse otsusega. 
Mitmetele pühakirjadele tuginedes (Laul 90: 4; 92: 1; Jesaja 2:11; Hoosea 6: 2) õpetab 
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Juudi Talmud, et see kestab 1000 aastat (Babüloonia Talmud: Tractate Sanhedrin Folio 
97a). 

Jesaja sai inspiratsiooni kirjutada ka järgmist: 

6 Sest meile sünnib laps, meile antakse poeg; Ja valitsus on tema õlul. Ja tema nimeks saab 
Imeline, nõunik, vägev Jumal, igavene isa, rahu prints. 7 Tema valitsuse ja rahu 
suurendamisest ei ole Taaveti troonil ja tema kuningriigi kohal lõppu, et seda tellida ja 
kehtestada kohtu ja õigusega Sellest ajast peale, isegi igavesti. Võõrustajate isanda 
innukus täidab seda. (Jesaja 9: 6-7) 

Pange tähele, et Jesaja ütles, et Jeesus tuleb ja asutab koos valitsusega kuningriigi. Kuigi 
paljud Kristust tunnistavad tsiteerivad seda kirjakohta, eriti iga aasta detsembris, kipuvad 
nad unustama, et see ennustab rohkem kui asjaolu, et Jeesus sünnib. Piibel näitab, et 
Jumala Kuningriigil on valitsus seadustega, mis käsitlevad subjekte, ja et Jeesus saab 
sellest üle. Jesaja, Taaniel ja teised ennustasid seda. 

Jumala seadused on armastuse teed (Matteuse 22: 37-40; Johannese 15:10) ja Jumala riiki 
hakatakse valitsema nende seaduste alusel. Jumala riik rajaneb järelikult armastusel, 
hoolimata sellest, kui palju inimesi seda maailmapildis vaatab. 

Psalmid ja palju muud 

Jumal ei inspireerinud kirjutama tulevast Jumala Kuningriigist ainult Taanieli ja Jesajat. 

Hesekiel sai inspiratsiooni kirjutada, et need Iisraeli hõimud (mitte ainult juudid), kes olid 
laiali hajutatud Suure viletsuse ajal, koondatakse tuhandeaastasesse kuningriiki: 

17 Seetõttu öelge: "Nii ütleb Issand Jumal:" Ma kogun teid rahvaste seast kokku ja 
koondan teid nendest riikidest, kus olete hajutatud, ja annan teile Iisraeli maa. "" 18 Ja 
nad lähevad sinna, ja nad viivad sealt ära kõik selle halvustavad asjad ja kõik jäledused. 19 
Siis ma annan neile ühe südame ja panen nendesse uue vaimu, võtan kivise südame välja 
nende lihast ja annan neile liha südame, 20 et nad käiksid minu seaduste järgi ja täidaksid 
minu kohtuotsuseid ja tee neid; ja nemad saavad olema minu rahvas ja mina olen nende 
Jumal. 21 Aga neile, kelle süda järgib soovi nende halvustavate asjade ja jäleduste järele, 
tasun neile nende teod nende endi peas, ”ütleb Issand Jumal. (Hesekieli 11: 17-21) 

Iisraeli hõimude järeltulijaid ei hajutata enam, vaid nad järgivad Jumala seadusi ja 
lõpetavad jäledate asjade söömise (3. Moos. 11; 5. Moos. 14). 

Pange tähele psalmides järgmist Jumala kuningriigi headest uudistest: 
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27 Kõik maailma otsad peavad meeles ja pöörduvad Issanda poole ning kõik rahvaste 
pered kummardavad teie ees. 28 Sest kuningriik on Issanda oma ja Ta valitseb rahvaste 
üle. (Laulud 22: 27-28) 

6 Sinu aujärje, Jumal, on igavesti ja igavesti; õigluse skept on sinu kuningriigi skept. (Laulud 
45: 6) 

1Oh, laulge Issandale uus laul! Laulge Issandale, kogu maa! 2 Laulge Issandale, õnnistage 
Tema nime; kuulutage iga päev häid uudiseid Tema pääsemisest. 3 Kuulutage Tema 
kuulsust rahvaste seas, Tema imet kõigi rahvaste seas. (Laulud 96: 1-3; vrd ka 1. Ajaraamat 
16: 23-24) 

10 Kõik teie teod kiidavad teid, Issand, ja teie pühad õnnistavad teid. 11 Nad räägivad teie 
kuningriigi hiilgusest ja räägivad teie võimust. 12 Teha inimeste poegadele teatavaks tema 
vägevad teod ja Tema kuningriigi kuulsusrikas majesteetlikkus. 13 Teie kuningriik on 
igavene kuningriik ja teie võim on püsinud kõigi põlvkondade vältel. (Laul 145: 10-13) 

Mitmed Vana Testamendi kirjanikud kirjutasid ka kuningriigi aspektidest (nt Hesekieli 
20:33; Obadja 21; Miika 4: 7). 

Niisiis, kui Jeesus hakkas õpetama Jumala Kuningriigi evangeeliumi, tundis Tema otsene 
kuulajaskond põhikontseptsiooni. 

 

 

4. Kas apostlid õpetasid Kuningriigi evangeeliumi?  

Kuigi paljud käituvad nagu evangeelium, on vaid head uudised Jeesuse isiku kohta, on 
Jeesuse järgijad õpetanud Jumala Kuningriigi evangeeliumi. See on sõnum, mille Jeesus 
tõi. 

Paulus õpetas Jumala riiki 

Apostel Paulus kirjutas Jumala kuningriigist ja Jeesusest: 

8 Ja ta läks sünagoogi ning rääkis kolm kuud julgelt, arutledes ja veendes Jumala 
riigi asju (Ap 19: 8). 

25 Ja tõepoolest, nüüd ma tean, et te kõik, kelle vahel olen käinud jutlustamas 
Jumala riiki (Apostlite teod 20:25). 
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23 Kui nad olid talle päeva määranud, tulid paljud tema juurde tema majutuse 
juurde, kellele ta seletas ja tunnistas pühalikult Jumala riiki, veendes neid 
Jeesusest nii Moosese seadusest kui ka prohvetitest hommikust õhtuni. … 31 
kuulutab välja Jumala riiki ja õpetab Issandat Jeesust Kristust puudutavaid asju 
täie enesekindlusega, keegi ei keela teda (Apostlite teod 28: 23,31). 

Pange tähele, et Jumala Kuningriik ei tähenda ainult Jeesust (kuigi Ta on selle 
suur osa), kuna Paulus õpetas Jeesust ka eraldi sellest, mida ta õpetas Jumala 
Kuningriigist. 

Paulus nimetas seda ka Jumala evangeeliumiks, kuid see oli ikkagi Jumala Riigi 
evangeelium: 

9 ... kuulutasime teile Jumala evangeeliumi ... 12 et te kõnniksite Jumala 
vääriliseks, kes kutsub teid oma kuningriiki ja hiilgusesse. (1 Tessalooniklastele 2: 
9,12) 

Paulus nimetas seda ka Kristuse evangeeliumiks (Roomlastele 1:16). Jeesuse 
“hea sõnum”, sõnum, mida Ta õpetas. 

Mõelge, et see polnud lihtsalt evangeelium Jeesuse Kristuse inimese kohta ega 
lihtsalt isiklik pääsemine. Pauluse sõnul sisaldas Kristuse evangeelium Jeesusele 
kuuletumist, Tema tagasitulekut ja Jumala kohtuotsust:  

6… Jumal maksku viletsusega tagasi neile, kes teid vaevavad, 7 ja andke teile 
vaevatud puhata koos meiega, kui Issand Jeesus ilmutatakse taevast koos oma 
võimsate inglitega, 8 tule leegitsedes kättemaksuks neile, kes ei tunne Jumalat. 
ja nende peale, kes ei kuule meie Issanda Jeesuse Kristuse evangeeliumi. 9 Neid 
karistatakse igavese hävitamisega Issanda juuresolekul ja Tema väe hiilgusest, 
10 kui Ta tuleb sel päeval oma pühakutesse ülistama ja imetlema kõigi nende 
seas, kes usuvad, sest meie tunnistus teie seas usuti (2. Tessalooniklastele 1: 6-
10). 

Uus Testament näitab, et kuningriik on midagi, mille me vastu võtame, mitte 
see, et me seda nüüd täielikult valdaksime: 

28 me saame kuningriigi, mida ei saa kõigutada (Heebrealastele 12:28). 

Me võime aru saada ja loota, et saaksime nüüd osaks Jumala riigist, kuid pole 
sellesse täielikult sisenenud. 

Paulus kinnitas konkreetselt, et inimene ei sisene sureliku inimesena täielikult 
Jumala riiki, sest see juhtub pärast ülestõusmist: 



21 
 

50Nüüd ütlen, vennad, et liha ja veri ei saa Jumala riiki pärida; samuti ei päri 
korruptsioon rikkumatust. 51 Vaata, ma ütlen teile saladuse: me ei maga kõik, 
vaid me kõik muutume - 52 hetkega, ühe silmapilguga, viimasel pasunakohal. 
Sest pasun kõlab ja surnud tõusevad rikkumatuks ning me oleme muutunud (1Kr 
15: 50-52). 

1 Kutsun teid seetõttu Jumala ja Issanda Jeesuse Kristuse ette, kes mõistab 
kohut elavate ja surnute üle tema ilmumise ja tema kuningriigi ajal (2. 
Timoteosele 4: 1). 

Paulus mitte ainult ei õpetanud seda, vaid seda, et Jeesus annaks Kuningriigi 
Jumalale Isale: 

20 Kuid nüüd on Kristus surnuist üles tõusnud ja sellest on saanud 
magamapanijate esmasvili. 21 Sest kuna inimene suri, tuli ka inimene surnute 
ülestõusmise kaudu. 22 Sest nõnda nagu kõik Aadamas surevad, nõnda tehakse 
ka Kristuses kõik elavaks. 23 Kuid igaüks omas järjekorras: Kristus on esmavili, 
pärast seda need, kes on Kristuse Tema tulekul. 24 Siis saabub lõpp, kui Ta 
annab kuningriigi Jumalale Isale, kui Ta lõpetab kõik valitsused ning kõik võimu 
ja jõu. 25 Sest ta peab valitsema, kuni ta on kõik vaenlased jalge alla pannud. (1. 
Korintlastele 15: 20-25). 

Paulus õpetas ka, et ülekohtused (käsurikkumised) ei päri Jumala riiki: 

9 Kas te ei tea, et ülekohtused ei päri Jumala riiki? Ärge petke. Jumala käest ei 
päri ei hoorajad, ebajumalakummardajad, abielurikkujad ega homoseksuaalid 
ega sodomiidid, 10noorsed vargad ega ahned ega joodikud ega pöörased ega 
väljapressijad Jumala riiki (1. Korintlastele 6: 9-10). 

19Nüüd on ilmne lihategu, mis on: abielurikkumine, hoorus, rüvedus, alatu 
jumalakartus, 20 ebajumalateenistus, nõidus, vihkamine, vastuolud, 
armukadedus, vihapuhangud, omakasupüüdlikud ambitsioonid, erimeelsused, 
hereesiad, 21 kadedust, mõrvad, joobes, armetus , jms; millest ma ütlen teile 
juba ette, nagu ma ka teile juba varakult ütlesin, et need, kes selliseid asju 
praktiseerivad, ei päri Jumala riiki (Galaatlastele 5: 19-21). 

5Sest te teate, et mitte ükski võltsija, rüve inimene ega 

ihaldatud inimesel, kes on ebajumalateenija, on ükskõik milline pärand Kristuse 
ja Jumala kuningriigis (Efeslastele 5: 5). 
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Jumalal on standardid ja ta nõuab pattude parandamist, et pääseda oma 
kuningriiki. Apostel Paulus hoiatas, et mõned ei õpeta, et Jeesuse evangeelium 
on vastus, kuid teine on järgmine: 

3 Armu teile ja rahu Jumalalt Isalt ja meie Issandalt Jeesuselt Kristuselt, 4 kes 
andis ise meie pattude eest, et ta päästaks meid praegusest kurjast ajastust 
vastavalt meie Jumala ja Isa tahtele, 5 kellele olgu au! igavesti ja igavesti. 
Aamen. 6 Ma imestan, et te pöördute nii ruttu temast, kes teid Kristuse armus 
kutsus, teise evangeeliumi juurde, 7 mis pole teine; kuid on neid, kes teevad 
teile muret ja tahavad Kristuse evangeeliumi väärata. 8 Aga isegi kui meie või 
taevasest ingel kuulutame teile muud evangeeliumi kui see, mida oleme teile 
kuulutanud, olgu ta neetud! 9 Nagu oleme juba varem öelnud, ütlen nüüd 
uuesti, kui keegi kuulutab teile muud evangeeliumi kui see, mille olete saanud, 
olgu ta neetud. (Galaatlased 1: 3-9) 

3 Kuid ma kardan, et mitte nii, nagu madu petis Eeva oma rafineeritusega, 
võivad teie mõtted olla rikutud lihtsuses, mis on Kristuses. 4 Sest kui see, kes 
tuleb, jutlustab teist Jeesust, keda me pole kuulutanud, või kui saate teistsuguse 
vaimu, mida te pole saanud, või teistsuguse evangeeliumi, mida te pole 
aktsepteerinud, siis võite sellega ka leppida! (2. Korintlastele 11: 3-4)  

Mis oli “teine” ja “erinev”, tegelikult vale evangeelium? 

Valel evangeeliumil on mitu osa. 

Üldiselt tähendab vale evangeelium usku, et te ei pea Jumalale kuuletuma ja püüdma 
tõesti elada Tema viisile truuks, väites, et tunnete Jumalat (vrd Matteuse 7: 21-23). See 
kipub olema isekalt orienteeritud. 

Mao pettis Eeva, et ta langes vale evangeeliumi järgi peaaegu 6000 aastat tagasi (1. 
Moosese 3) - ja inimesed on uskunud, et nad teavad Jumalast paremini ja peaksid 
otsustama enda jaoks head ja kurja. Jah, pärast Jeesuse tulekut oli Tema nimi sageli 
seotud mitmesuguste valede evangeeliumidega - ja see on jätkunud ning jätkub lõpliku 
antikristuse ajaks. 

Nüüd juba apostel Pauluse ajal oli vale-evangeelium sisuliselt gnostikute / müstikute segu 
tõest ja veast. Gnostikud uskusid põhimõtteliselt, et vaimse mõistmise, sealhulgas 
pääsemise, saavutamiseks on vaja eriteadmisi. Gnostikud kippusid uskuma, et sellel, mida 
liha tegi, ei olnud erilisi tagajärgi ja nad olid Jumala kuuletumise vastu sellistes küsimustes 
nagu seitsmenda päeva hingamispäev. Üks selline valejuht oli Simon Magus, keda hoiatas 
apostel Peetrus (Apostlite teod 8: 18-21).  

Kuid see pole lihtne 
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Uus Testament näitab, et Philip õpetas Jumala kuningriiki: 

5 Siis Philip läks alla Samaaria linna ja kuulutas neile Kristust. [12] Nad uskusid Philipi 
jutlustades asju, mis puudutasid Jumala kuningriiki ... (Apostlite teod 8: 5,12). 

Kuid Jeesus, Paulus ja jüngrid õpetasid, et Jumala riiki sisenemine pole lihtne: 

24 Ja kui Jeesus nägi, et ta sai väga kurvaks, ütles ta: „Kui raske on neil, kellel on rikkust, 
siseneda Jumala riiki! 25 Sest kaamelil on lihtsam läbi nõela silma minna, kui rikkal 
inimesel on vaja siseneda Jumala riiki. ” 

26 Ja need, kes seda kuulsid, küsisid: "Keda siis võib päästa?" 

27 Aga Ta ütles: „Inimestega võimatud on Jumalaga.” (Luuka 18: 24-27) 

22 „Me peame paljude viletsuste kaudu pääsema Jumala riiki” (Apostlite teod 14:22). 

3 Me peame teid, vennad, alati teie eest tänama, sest see sobib, sest teie usk kasvab 
tohutult ja kõigi teie kõigi armastus on üksteise vastu suur, 4 nii et me ise kiitleme teiega 
koguduste seas Jumal teie kannatlikkuse ja usu eest kogu teie tagakiusamises ja viletsuses, 
mida te kannatate, 5 mis on ilmne tõend Jumala õiglasest kohtuotsusest, et teid võidakse 
pidada Jumala riigi vääriliseks, mille pärast te ka kannatate; 6 kuna Jumala ees on õige asi 
tasuda neile, kes teid vaevavad, 7 ja anda teile vaevatud puhata koos meiega, kui Issand 
Jeesus ilmub taevast koos oma võimsate inglitega (2Tessalooniklastele 1: 3-7 ). 

Raskuste tõttu kutsutakse ja valitakse praegusel ajastul ainult mõned neist sellesse 
vanusesse (Matteuse 22: 1-14; Johannese 6:44; Heebrealastele 6: 4-6). Teisi kutsutakse 
hiljem, kuna Piiblist selgub, et need, kes eksisid vaimus, saavad aru ja need, kes kaebasid, 
õpivad õpetust (Jesaja 29:24). 

Peter õpetas kuningriiki 

Apostel Peetrus õpetas, et kuningriik on igavene ja et Jumala evangeeliumile 
tuleb usinalt järgida, vastasel juhul tuleb kohut: 

10Seega, vennad, olge veelgi hoolsamad, et oma üleskutse ja valimised kindlalt 
kinnitaksid, sest kui teete neid asju, ei jää te kunagi komistama; 11 Niisiis 
antakse teile rohkesti sissepääsu meie Issanda ja Päästja Jeesuse Kristuse 
igavesse kuningriiki (2. Peetruse 1: 10-11). 
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17Juba on saabunud aeg kohtupidamiseks alustada Jumala kojast; ja kui see 
algab kõigepealt meist, siis mis saab lõpuks neist, kes ei kuuletu Jumala 
evangeeliumile? (1. Peetruse 4:17). 

Piibli ja kuningriigi viimased raamatud 

Piibel õpetab, et „Jumal on armastus“ (1. Johannese 4: 8,16) ja Jeesus on Jumal 
(Johannese 1: 1,14) - Jumala riiki saab kuningas, kes on armastus ja kelle 
seadused toetavad armastust, mitte ei vihka ( vrd Ilmutuse 22: 14-15). 

Piibli viimases raamatus käsitletakse konkreetselt Jumala riiki. 

15Kord kõlas seitsmes ingel: Ja taevas kõlasid valjud hääled, mis ütlesid: “Selle 
maailma kuningriikidest on saanud meie Issanda ja Tema Kristuse kuningriigid ja 
Tema valitseb igavesti ja igavesti!” (Ilmutus 11:15). 

Jeesus valitseb kuningriigis! Ja Piibel paljastab kaks Tema pealkirja: 

16Ja tal on rüü ja reie peal nimi kirjutatud: KUNINGATE KUNINGAS JA ISSANDE 
ISSAND (Ilmutus 19:16). 

Kuid kas Jeesus on ainus, kes valitseb? Pange tähele seda lõiku: 

Ja ma nägin troone ja nad istusid nende peal ning neile tehti kohus. Siis nägin 
nende hingesid, kellele oli tehtud pea Jeesuse tunnistamise ja Jumala sõna 
pärast - neile, kes polnud kummardanud metsalist ega tema pilti ega olnud 
saanud oma jälge nende otsaesisele ega kätele. Ja nad elasid ja valitsesid 
Kristusega tuhat aastat. . . 6 Õnnistatud ja püha on see, kellel on osa esimesest 
ülestõusmisest. Sellisel juhul pole teisel surmal võimu, kuid nad peavad olema 
Jumala ja Kristuse preestrid ning valitsema koos temaga tuhat aastat (Ilmutuse 
20: 4,6). 

Tõelised kristlased saavad ülestõustud, et valitseda koos Kristusega tuhat aastat! 
Kuna kuningriik kestab igavesti (Ilmutus 11:15), kuid mainitud valitsusaeg oli 
vaid tuhat aastat. See on põhjus, miks ma seda varem nimetasin kuningriigi 
esimeseks faasiks - füüsiliseks, aastatuhande staadiumiks, mitte lõplikuks, 
vaimsem, faasiline. 

Ilmutusraamatus on loetletud mõned sündmused, mis toimuvad Jumala 
kuningriigi aastatuhande ja viimase faasi vahel: 

7Nüüd, kui tuhat aastat on möödunud, vabastatakse saatan oma vanglast 8 ja ta 
läheb välja petta maa neljas nurgas asuvaid riike, Gogit ja Magogi, et neid 
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lahingusse koondada, kelle arv on mere liiv. … 11Siis nägin suurt valget trooni ja 
Teda, kes sellel istus, kelle seest põgenesid maa ja taevas. Ja nende jaoks ei 
leitud kohta. 12Ja nägin surnuid, väikeseid ja suuri, seismas Jumala ees, ja 
raamatud avati. Ja avati veel üks raamat, mis on Elu Raamat. Ja surnuid mõisteti 
nende tegude järgi raamatutesse kirjutatu järgi. 13 Meri loovutas selles viibinud 
surnuid. Surm ja Hades andsid surnud, kes nad olid, kätte. Ja neid mõisteti 
kohut, igaüht tema tegude järgi. 14Siis surm ja Hades heideti tulejärve. See on 
teine surm. 15Ja keegi, keda pole elukirjas kirjutatud, heideti tulejärve (Ilmutuse 
20: 7-8, 11-15). 

Ilmutusraamat näitab, et saabub hilisem etapp, mis saabub pärast tuhat aastat 
valitsemist ja pärast teist surma: 

1Nüüd nägin ma uut taevast ja uut maad, sest esimene taevas ja esimene maa 
olid kadunud. Ka polnud enam merd. 2 Siis nägin mina, Johannes, püha linna, 
uut Jeruusalemma, taevast alla tulemas Jumalast, valmistatuna oma mehe jaoks 
kaunistatud pruudiks. 3 Ja ma kuulsin taevast valju häält ütlemas: “Vaata, 
Jumala telk on inimestega ja Ta elab koos nendega, ja nad saavad olema Tema 
rahvas. Jumal ise on nendega ja on nende Jumal. 4 Ja Jumal pühib iga pisara 
nende silmist; ei ole enam surma ega kurbust ega nuttu. Enam ei tule valu, sest 
kunagised asjad on kadunud. ”(Ilmutuse 21: 1-4) 

1Ja ta näitas mulle puhast eluvee jõge, mis oli selge kui kristall, lähtudes Jumala 
ja Talle aujärjest. 2 Tänava keskel ja mõlemal pool jõge asus elupuu, mis kandis 
kaksteist vilja, iga puu vilja kandis iga kuu. Puu lehed olid mõeldud rahvaste 
paranemiseks. 3 Ja needust ei tule enam, vaid selles asub Jumala ja Talle aujärg 
ning Tema sulased teenivad Teda. 4 Nad näevad Tema nägu ja Tema nimi on 
nende otstel. 5 Seal ei tohi olla öö: neil pole vaja lampi ega päikesevalgust, sest 
Issand Jumal annab neile valgust. Ja nad valitsevad igavesti ja igavesti. (Ilmutuse 
22: 1-5) 

Pange tähele, et see tuhande aasta pärast valitsenud valitsemisaeg hõlmab Jumala 
sulaseid ja kestab igavesti. Püha linn, mis taevas valmistati, lahkub taevast ja tuleb maa 
peale. See on Jumala kuningriigi viimase etapi algus. Aeg, kus pole rohkem valu ega vaeva! 

Vaevalt pärib maa (Matteuse 5: 5) ja kõik asjad (Ilmutuse 21: 7). Maa, sealhulgas sellel 
asuv Püha Linn, on parem, sest Jumala teed rakendatakse. Mõista, et:  

7 Tema valitsuse ja rahu suurendamisel pole lõppu (Jesaja 9: 7). 

Ilmselt toimub kasv pärast seda, kui Jumala kuningriigi viimane etapp on alanud, sest kõik 
alluvad Jumala valitsusele. 
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See on kõige kuulsam aeg: 

9 Aga nagu on kirjutatud: “Silm pole näinud ega kõrva kuulnud ega ole ka inimese 
südamesse astunud. Asjad, mille Jumal on valmistanud neile, kes teda armastavad.” 10 
Kuid Jumal on need meile meile oma vaimu kaudu ilmutanud (1). Korintlastele 2: 9-10). 

See on armastuse, rõõmu ja igavese mugavuse aeg. See on fantastiline aeg! Jumala riik 
teeb fantastiliselt parema igaviku. Kas te ei soovi selles oma osa saada? 

5. Uuest Testamendist väljaspool olevad allikad õpetasid Jumala 
riiki 

Kas Kristuse varasemad professorid arvasid, et nad pidid kuulutama sõna otseses Jumala 
kuningriigi evangeeliumi? 

Jah. 

Aastaid tagasi rõhutas ta Põhja-Carolina ülikooli professori Bart Ehrmani loengus korduvalt 
ja õigesti, et erinevalt enamikust tänapäeval tunnistavatest kristlastest kuulutasid Jeesus 
ja tema esimesed järgijad Jumala kuningriiki. Ehkki dr Ehrmani üldine arusaam kristlusest 
erineb suuresti Jätkuva Jumala kiriku arusaamast, nõustuksime me sellega, et kuningriigi 
evangeelium on see, mida Jeesus ise kuulutas ja millesse ta järgijad uskusid. Samuti 
nõustuksime sellega, et paljud väidavad, et kristlased tänapäeval seda ei tee. saa sellest 
aru. 

Vanima säilinud Uue Testamendi järgne kirjutamine ja jutlus 

Jumala riik oli märkimisväärne osa sellest, mida väidetakse olevat „kõige vanemaks 
terviklikuks kristlikuks jutluseks, mis on säilinud“ (Holmes MW iidne kristlik jutlus. 
Apostlikud isad: kreekakeelsed tekstid ja ingliskeelsed tõlked, 2. trükk. Bakeri raamatud, 
Grand Rapids, 2004, lk 102). See iidne kristlik jutlus sisaldab järgmisi väiteid selle kohta:  

5: 5 Pealegi, vennad, teate, et meie viibimine lihamaailmas on tähtsusetu ja ajutine, kuid 
Kristuse tõotus on suur ja imeline: puhake saabuvas kuningriigis ja igavene elu. 

Ülaltoodud väide näitab, et kuningriiki ei ole praegu, vaid see tuleb ja on igavene. Lisaks 
öeldakse selles iidses jutluses: 

6: 9 Kui nüüd isegi sellised õiged mehed ei suuda oma õigete tegude abil oma lapsi päästa, 
siis mis on meie kindlus Jumala riiki sisenemisel, kui me ei suuda oma ristimist puhta ja 
rüvetamata hoida? Või kes on meie eestkõneleja, kui meile pole leitud, et meil oleks 
pühad ja õiged teod? 9: 6Seega armastagem siis üksteist, et me kõik saaksime siseneda 
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Jumala riiki! 11: 7 Seega, kui me teame, mis on Jumala silmis õige, siseneme tema 
kuningriiki ja võtame vastu lubadused, mida “kõrv pole kuulnud ei silmi ega inimese 
südant pole ette kujutatud. ” 

12: 1 Ootagem siis tundide kaupa Jumala kuningriiki armastuses ja õiguses, sest me ei tea 
Jumala ilmumise päeva. 12: 6 ütleb ta: Minu Isa kuningriik tuleb! 

Ülaltoodud väited näitavad, et vaja on armastust õige elamise kaudu, et me pole ikka veel 
sisenenud Jumala kuningriiki ja et see toimub pärast Jumala ilmumise päeva - see 
tähendab pärast seda, kui Jeesus taas naaseb. See on isa kuningriik ja kuningriik pole 
ainult Jeesus. 

Huvitav on see, et vanim näiliselt kristlik jutlus, mille Jumal on lasknud ellu jääda, õpetab 
sedasama Jumala kuningriiki, mida õpetab Uus Testament ja praegu õpetab ka Jumala 
Jätkuv Kirik (on võimalik, et see võib pärineda tegelikust Jumala kirikust, aga minu piiratud 
kreeka keele oskus piirab minu võimalust kindlamat deklaratsiooni esitada).  

Teise sajandi kiriku juhid ja Kuningriigi evangeelium 

2. sajandi alguses tuleb märkida, et Jaani kuulja ja Rooma-katoliiklaste pühakuks 
peetava Polükarpaadi sõber Papias õpetas tuhandeaastast kuningriiki. Eusebius 
salvestas, et Papiastaught: 

... pärast surnuist ülestõusmist saab aastatuhande, mil sellele maakerale 
kehtestatakse Kristuse isiklik valitsemisaeg. (Fragments of Papias, VI. Vt ka 
Eusebius, Kiriku ajalugu, 3. raamat, XXXIX, 12) 

Paapias õpetas, et see on väga rohke aeg: 

[Ta ütles], et nisutera tooks kümme 

tuhat kõrva ja et igal kõrval oleks kümme tuhat tera ja iga tera annaks kümme 
naela selget puhast peent jahu; ning et õunad, seemned ja rohi saaksid sama 
palju; ja et kõik loomad, kes toituvad ainult maatoodangust, muutuksid 
rahulikuks ja harmooniliseks ning alluksid inimesele täiuslikult. ”[Seda tunnistab 
tunnistanud muistse mehe Papias, kes oli kuulja, nende kirjalikult. Johannesest 
ja Polükarpi sõbrast - neljandas raamatus; viiest raamatust on ta koostanud ...] 
(Fragments of Papias, IV) 

Uue Testamendi järgses kirjas korintlastele: 

42: 1-3Apostlid võtsid meie eest evangeeliumi vastu Jeesuselt Kristuselt; Jeesus 
Kristus saadeti Jumalalt. Siis on Kristus Jumalast ja apostlid on Kristusest. 
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Seetõttu tulid mõlemad Jumala tahtest määratud järjekorras. Pärast seda, kui 
nad olid saanud süüdistuse ja saanud meie Issanda Jeesuse Kristuse 
ülestõusmise kaudu täieliku kindluse ja kinnitanud Jumala sõnas täielikult Püha 
Vaimu täie kindlusega, läksid nad välja rõõmusõnumitega, et Jumala riik peaks 
tulema. 

Smyrna polükarp oli varakristlik juht, kes oli Johannese jünger, kes oli viimane 
algsest apostlist. Polükarp c. 120-135 A. D. õpetas: 

Õnnistatud on vaesed ja need, keda õigluse pärast taga kiusatakse, sest nende 
oma on Jumala riik. (Polükarp. Kiri filiplastele, II peatükk. Ante-Nicene isadelt, 1. 
köide, redigeerinud Alexander Roberts ja James Donaldson. Ameerika väljaanne, 
1885) 

Teades siis, et “Jumalat ei mõnitata”, peaksime kõndima Tema käsu ja hiilguse 
vääriliseks. Sest on hea, et nad tuleks maha jätta maailma himudest, sest “iga 
himu võitleb vaim; "Ja" ei hoorusetegijad, ei naissoost ega inimkonnaga 
kuritarvitajad, ei päri Jumala riiki "ega ka need, kes teevad asju vastuoluliste ja 
ebasoovitavatena. (ibid, V peatükk) 

Teenime siis teda hirmus ja täie aupaklikkusega, nii nagu Tema ise on meid 
käskinud, ja nagu apostlid, kes meile evangeeliumi kuulutasid, ja prohvetid, kes 
kuulutasid eelnevalt Issanda tulekut. (ibid, VI peatükk) 

Nagu teised Uues Testamendis, õpetas Polycarp, et õiged, mitte käskluste 
rikkujad peavad pärima Jumala Kuningriiki. 

Polycarp väitis ka järgmist: 

Ja järgmisel hingamispäeval ütles ta: Kuuleke mu manitsust, Jumala armsad 
lapsed. Imetlesin teid, kui piiskopid kohal olid, ja nüüd manitsen teid kõiki 
kõndima mõistlikult ja vääriliselt Issanda teed ... Valvake ja jälle olge valmis - 
ärge laske oma südamel pettuda, uus käsk Armastades üksteise vastu, ilmneb 
Tema tulek ootamatult kiire välkkiirena, suureks tulekahju otsustamiseks, 
igaveseks eluks, Tema surematuks kuningriigiks. Ja kõike, mida Jumalalt 
õpetatakse, teate inspireeritud pühakirjade uurimisel ja graveerige oma 
südamesse Püha Vaimu pastakaga, et käsud püsiksid teie sees kustumatult. ' 
(Polükarpi elu, peatükk 24. J. B. helejalg, Apostlikud isad, kd 3.2, 1889, lk 488–
506) 

Jumala kiriku juhiks olnud Sardise Melito, c. 170 A.D., õpetas:  
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Sest tõepoolest, evangeeliumis välja antud seadus - uues vanas, mis mõlemad pärinevad 
koos Siionist ja Jeruusalemmast; ja armu läbi antud käsk ning tüüp valmistootes ja lammas 
pojas ning lambad inimeses ja mees jumalas ... 

Kuid evangeeliumist sai õiguse ja selle seletus 

kirik sai tõe aidaks ... 

See päästis meid orjusest vabadusse, pimedusest valgusesse, surmast ellu, türanniast 
igavesse kuningriiki. (Melito. Homely paasapühal. Salmid 7,40,68. Tõlge Keruxist: Online 
Theology ajakiri. Http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 

Seega oli Jumala kuningriik teadaolevalt midagi igavest, mitte lihtsalt praegust kristlikku 
või katoliku kirikut ja sisaldas Jumala seadust. 

Veel üks teise sajandi keskpaiga kirjutus manitseb inimesi vaatama kuningriiki: 

Seetõttu ärge enam keegi teist lahkuge ega vaadake tagasi, vaid pöörduge meeleldi 
Jumala riigi evangeeliumi poole. (Rooma Clement. Tunnustused, X raamat, peatükk XLV. 
Väljavõte Ante-Nicene'i isadest, 8. köide. Toimetanud Alexander Roberts ja James 
Donaldson. Ameerika väljaanne, 1886) 

Ehkki seda ei kirjutanud ilmselt ükski kirik, kirjutas teise sajandi keskpaiga kirjutis 
pealkirjaga Hermase lambakoer Roberts & Donaldsoni tõlkes neliteist korda väljendit 
“Jumala riik”. 

Tõelised kristlased ja isegi paljud, kes vaid tunnistavad Kristust, teadsid teisel sajandil 
midagi Jumala kuningriigist. 

Isegi katoliku ja ida õigeusu pühak Irenaeus mõistis, et pärast ülestõusmist astuvad 
kristlased Jumala riiki. Pange tähele, mida ta kirjutas, c. 180 A.D .: 

Sest selline on usklike seisund, sest neis püsib pidevalt Püha Vaim, kes on Tema poolt 
ristimisel antud ja mida vastuvõtja hoiab, kui ta kõnnib tões ja pühaduses ning õigsuses ja 
kannatlikus. Sest sellel hingel on ülestõusmine neis, kes usuvad. Ihu, kes võtab hinge 
uuesti vastu ja koos sellega Püha Vaimu väel, tõuseb üles ja siseneb Jumala riiki. (Irenaeus, 
St., Lyoni piiskop. Armeenia keelest tõlkinud Armitage Robinson. Apostliku jutluse 
demonstreerimine, peatükk 42. Wells, Somerset, oktoober 1879. Avaldatud ajakirjas 
SOTSIAAL RIIKLIKE TEADMISTE EDENDAMISEKS. NEW YORK: MACMILLAN) CO, 1920). 

Antiookia Theophilus õpetas: 
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Mainin vaid Tema headust; kui ma kutsun teda Kuningriigiks, mainin ma vaid Tema 
kuulsust ... Sest kui Ta oleks ta algusest peale surematuks teinud, oleks ta teinud temast 
Jumala. … Siis ei teinud ta surematuks ega surelikuks ka teda, kuid, nagu me juba eespool 
oleme öelnud, mõlemad võimelised; nii et kui ta peaks kalduma surematuse asjadesse, 
pidades kinni Jumala käsust, peaks ta saama temalt surematuse tasu ja temast peaks 
saama jumal. (Theophilus, Autolycusele, 1: 3, 2:27) 

Katoliku pühak Hippolytus kirjutas kolmanda sajandi alguses: 

Ja te saate taevariigi, kes te elasite selles elus, kuid teadsite taevast kuningat. Ja te peate 
olema jumaluse kaaslane ja Kristuse kaaspärija, keda enam ei himusta orjad ega kired ega 
rauge enam haigused. Sest teie olete saanud jumalaks: kõigi kannatuste eest, mis te 
mehena olles läbi elasite, andis ta teile teile, kuna olite surelikust hallitusest, kuid 
olenemata sellest, mida on Jumalaga kooskõlas anda, on need Jumal lubanud teile 
annetada, sest teie on jumaldatud ja sündinud surematusesse. (Hippolytus. Kõigi 
ketserluste ümberlükkamine, X raamat, peatükk 30) 

Inimeste eesmärk on saada jumalakartus tulevases Jumala kuningriigis. 

Teise ja kolmanda sajandi probleemid 

Vaatamata selle laialdasele omaksvõtmisele, tõusis teisel sajandil üles seadusevastane 
abortide juht Marcion. Marcion õpetas Jumala seaduse, hingamispäeva ja otseses Jumala 
kuningriigi vastu. Ehkki Polycarp ja teised tagandasid teda, suhtles ta Rooma kirikuga pikka 
aega ja näis, et tal on seal mõju. 

Teisel ja kolmandal sajandil hakati Aleksandrias (Egiptus) looma allegoore. Paljud 
allegoorid olid saabuva kuningriigi õpetuse vastu. Pange tähele mõnede nende 
allegooriate aruannet: 

Dionysius sündis üllas ja jõukast paganlikust perekonnast Alexandrias ning oli haritud 
nende filosoofias. Ta lahkus paganlikest koolidest, et saada Origeni õpilaseks, kellele 
järgnes Aleksandrias katehheetilise kooli ülesandeks…  

Clement, Origen ja gnostikute koolkond rikkusid püha oraaklite õpetusi oma väljamõeldud 
ja allegooriliste tõlgendustega ... nad said endale nime “Allegoristid”. Nepos võitles 
Allegoristide vastu avalikult ja väitis, et seal saab olema Kristuse valitsemisaeg. maa peal ... 

Dionysius vaidles Neposi järgijatega ja tema arust… “selline olukord on praegu Jumala 
kuningriigis.” See on esimene mainimine Jumala kuningriigist, mis on olemas kirikute 
praeguses seisus… 
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Nepos taunis nende viga, näidates, et taevariik ei ole allegooriline, vaid on meie Issanda 
tulenev kuningriik igavesse ellu ülestõusmisel ... 

Nii et kuningriigi idee tekkis praeguses olukorras, töötati välja ja toodi välja Egiptuse 
allegoistide gnostikalises koolis, aastail 200–250, terve sajand enne seda, kui impeeriumi 
piiskoppe peeti troonipärijaks. … 

Clement kujutles jumalariigi ideed Jumala tõelise vaimse tundmise seisundina. Origen 
esitas selle vaimseks tähenduseks, mis peidus pühakirja lihtsas kirjas. (Ward, Henry Dana. 
Kuningriigi evangeelium: Kuningriik, mis pole sellest maailmast; mitte selles maailmas; 
vaid tulemiseks taevasesse riiki, surnuist ülestõusmine ja kõigi asjade taastamine. Välja 
andnud Claxton, Remsen & Haffelfinger, 1870, lk 124–125) 

Ehkki piiskop Nepos õpetas Jumala Kuningriigi evangeeliumi, püüdsid allegoorid selle 
kohta vale, vähem sõnasõnalist arusaama pakkuda. Hierapolisalso piiskop Apollinaris 
üritas umbes samal ajal võidelda allegooride vigadega. Need, kes on tõeliselt Jumala 
kirikus, seisid kogu ajaloo vältel Jumala riigi sõnasõnalise tõe eest.  

Herbert W. Armstrong õpetas Kuningriigi evangeeliumi, pluss 

20. sajandil kirjutas hiline Herbert W. Armstrong: 

Sest nad lükkasid tagasi Kristuse evangeeliumi. . . , pidi maailm asemele asetama 
midagi muud. Nad pidid leiutama võltsingu! Nii et oleme kuulnud, et 
jumalariigist räägitakse kui lihtsalt ilusast laiusest - kena sentimentist inimese 
südames -, taandades selle eeterlikuks, ebareaalseks MITTE! Teised on valesti 
teatanud, et kirik on kuningriik. . . Prohvet Taaniel, kes elas 600 aastat enne 
Kristust, teadis, et Jumala riik on tõeline kuningriik - valitsus, mis valitseb üle 

sõna otseses mõttes INIMESED maa peal ... 

Siin. . . on Jumala seletus Jumala Jumala kuningriigi kohta: “Ja nende kuningate 
päevil ...” - see räägib siin kümnest varbast, osast rauast ja osast rabedast savist. 
See, ühendades prohvetikuulutused Taanieli 7 ning Ilmutuse 13 ja 17-ga, viitab 
nüüd moodustatavale uuele EUROOPA ÜHENDRIIGILE. .. teie silme ees! 
Ilmutusraamat 17:12 teeb selgeks detaili, et see peab olema TEN KUNINGATE 
VÕI KUNINGRIIKIDE liit, mis (Ilm 17: 8) peab vana ROMANI EMPIRE ülestõusma. . 
. 

Kui Kristus tuleb, tuleb ta kui kuningate KUNINGAS, valitsedes kogu maad (Ilm 
19: 11-16); ja TEMA KUNINGRIIK - JUMALA KUNINGRIIK - ütles, et Daniel tarbib 
kõiki neid maiseid kuningriike. Ilmutuse 11:15 öeldakse seda järgmistes sõnades: 
„Selle maailma kuningriikidest saavad meie Issanda ja Tema Kristuse 
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Kuningriigid: ja tema valitseb igavesti ja igavesti”! See on JUMALA KUNINGRIIK. 
See on praeguste valitsuste LÕPP - jah, ja isegi USA ja Briti riigid. Neist saavad 
siis kuningad - valitsused - Issand JEESUS KRISTUS, seejärel kuningate kuningas 
kogu maa peal. See teeb täiesti selgeks asjaolu, et JUMALA KUNINGRIIK on 
sõnasõnaline VALITSUS. Isegi kui Kaldea impeerium oli kuningriik - isegi kui 
Rooma impeerium oli Suurbritannia -, on jumala kuningriik valitsus. See on võtta 
üle maailma RIIKIDE VALITSUS. Jeesus Kristus sündis kuningaks - reegel! ... 

Seesama Jeesus Kristus, kes kõndis üle Püha Maa küngaste ja orgude ning 
Jeruusalemma tänavatel enam kui 1900 aastat tagasi, tuleb jälle. Ta ütles, et 
tuleb jälle. Pärast ristilöömist äratas Jumal ta kolme päeva ja kolme öö pärast 
surnuist (Mt 12:40; Apostlite teod 2:32; I Kor. 15: 3-4). Ta tõusis Jumala troonile. 
Universumi valitsuse peakorter (Apostlite teod 1: 9-11; Hb 1: 3; 8: 1; 10:12; Ilm 
3:21). 

Ta on tähendamissõna aadlik, kes läks Troonile 

Jumal - “kauge maa” - tuleb kroonida kuningate kuningaks kõigi rahvaste üle ja 
pöörduda tagasi maa peale (Luuka 19: 12-27). 

Ta on jällegi taevas kuni “kõigi asjade taastamise ajadeni” (Apostlite teod 3: 19-
21). Restitutsioon tähendab taastamist endisesse olekusse või seisundisse. Sel 
juhul on Jumala valitsuse taastamine maa peal ja seega ka maailmarahu ja 
utoopiliste tingimuste taastamine. 

Praegune maailmas valitsev ebastabiilsus, eskaleeruvad sõjad ja vaidlused on 
haripunktis maailmaprobleemides nii suur, et ilma Jumala sekkumiseta ei 
pääseks ükski inimliha elusana (Mt 24:22). Oma haripunktil, mil viivitus tooks 
kaasa kogu elu planeedilt lahkumise, naaseb Jeesus Kristus. Seekord tuleb ta kui 
jumalik jumal. Ta tuleb universumi valitseva Looja kogu jõu ja hiilguse käes. 
(Matteuse 24:30; 25:31.) Ta tuleb kui „kuningate kuningas ja isandate lord” (Ilm 
19:16), et rajada maailma ülivalitsus ja valitseda kõiki rahvaid „rauavardaga”. 
”(Ilm 19:15; 12: 5). . . 

Kristus ei taha? 

Kuid kas inimkond hüüab rõõmuga ja tervitab teda meeletu ekstaasi ja entusiasmiga - kas 
isegi traditsioonilise kristluse kirikud? 

Nad ei tee seda! Nad usuvad, kuna saatana valeministrid (II Kor. 11: 13-15) on neid 
petnud, et ta on antikristus. Kirikud ja rahvad on tema tuleku peale vihased (Ilm 11:15 ja 
11:18) ning sõjavägi üritab teda tegelikult hävitada (Ilm 17:14)! 
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Rahvad osalevad eelseisva III maailmasõja haripunktis lahinguväljal Jeruusalemmas (Zak. 
14: 1-2) ja siis naaseb Kristus tagasi. Üleloomulikus jõus võitleb ta nende vastu võitlevate 
rahvaste vastu (salm 3). Ta alistab nad täielikult (Ilm 17:14)! “Tema jalad seisavad sel 
päeval oliivimäel,” väga lühikese vahemaa kaugusel Jeruusalemmast idas (Zech. 14: 4). 
(Armstrong HW. Ajastu müsteerium, 1984) 

Piibel kuulutab, et Jeesus naaseb ja Ta võidab, ometi võitlevad paljud Tema vastu (Ilmutus 
19:19). Paljud väidavad (tuginedes Piibli ettekuulutuse valesti mõistmisele, kuid osaliselt 
valeprohvetite ja müstikute tõttu), et tagasitulev Jeesus on viimane antikristus! 

Järgnev on ka Herbert Armstrongilt: 

Tõeline religioon - Jumala tõde, mis on volitatud Püha Vaimu poolt antavale Jumala 
armastusele ... RÕÕMASTAMATA JUMALAT, kui tunneme Jumalat ja Jeesust Kristust - 
TÕDE - ja Jumala jumaliku ARMASTUSE soojust! ... 

Jumala tõelise kiriku õpetused on lihtsalt Püha Piibli "iga sõna järgi elamise" õpetused ... 

Inimesed pöörduvad "saamise" teelt "andmise" - Jumala armastuse tee poole. 

UUS tsivilisatsioon haarab nüüd maad! (ibid) 

Uus tsivilisatsioon on Jumala Kuningriik. Kuulutamine, et uus tsivilisatsioon tuleb ja 
põhineb armastusel, on oluline osa sellest, mis Jeesuse ja tema järgijate õpetatud 
taevariigi evangeeliumis õieti on. See on midagi, mida me jutlustame Jumala kiriku 
jätkamises. 

Herbert Armstrong mõistis, et Jeesus õpetas, et inimühiskond, isegi kui ta arvab, et tahab 
alluda, on elu "armastuse teed", armastuse viisi, tagasi lükanud. Peaaegu keegi näib 
mõistvat Jeesuse õpetuse olulisust õigesti. 

Jeesuse kaudu pääsemine on osa evangeeliumist 

Nüüd arvavad mõned, kes on seda kaugelt lugenud, Jeesuse surma ja lunastuse 
rolli üle. Jah, see on osa evangeeliumist, millest nii Uus Testament kui ka Herbert 
W. Armstrong kirjutasid. 

Uus Testament näitab, et evangeelium sisaldab päästmist Jeesuse kaudu: 

16 Sest ma ei häbene Kristuse evangeeliumi, sest see on Jumala vägi 
pääsemiseks kõigile, kes usuvad, kõigepealt juudile ja ka kreeklasele 
(Roomlastele 1:16). 



34 
 

4Seega läks laiali hajutatutele kõikjale 

sõna. 5 Siis Philip läks alla Samaaria linna ja kuulutas neile Kristust. ... 12Aga siis, 
kui nad uskusid Filippust, kui ta jutlustas asju, mis puudutasid Jumala riiki ja 
Jeesuse Kristuse nime, ristiti nii mehed kui naised. … 25Nii siis, kui nad olid 
tunnistanud ja kuulutanud Issanda sõna, pöördusid nad tagasi Jeruusalemma, 
kuulutades evangeeliumi paljudes samaarlaste külades. 26Nüüd rääkis Issanda 
ingel Philipiga ... Azotusest leiti 40Philip. Ja möödunud läbi kuulutas ta kõigis 
linnades, kuni jõudis Kaisareasse. (Apostlite teod 8: 4,5, 12, 25, 26, 40) 

18 Ta kuulutas neile Jeesust ja ülestõusmist. (Apostlite teod 17:18) 

30 Siis Paulus elas kaks tervet aastat oma üürimajas ja võttis vastu kõik, kes 
tema juurde tulid, kuulutades Jumala riiki ja õpetades Issanda Jeesuse Kristuse 
asju täie enesekindlusega, keegi ei keela teda. (Apostlite teod 28: 30-31) 

Pange tähele, et jutlustamine hõlmas Jeesust ja kuningriiki. Kahjuks jääb Kreeka-
Rooma kirikute õpetustest puudu õige arusaam Jumala Kuningriigi 
evangeeliumist. 

Tegelikult, et aidata meil saada sellest kuningriigist osa, armastas Jumal inimesi 
nii palju, et ta saatis Jeesuse meie eest surma (Johannese 3: 16-17) ja päästis 
meid oma armu läbi (Efeslastele 2: 8). Ja see on osa headest uudistest (Apostlite 
teod 20:24). 

Kuningriigi evangeelium on see, mida maailm vajab, kuid ... 

Töö rahu nimel (Matteuse 5: 9) ja hea tegemine on väärt eesmärke (vrd Galaatlastele 
6:10). Ometi usuvad paljud maailma juhid, sealhulgas ka religioossed, et rahu ja heaolu 
toob kaasa rahvusvaheline inimkoostöö, mitte Jumala kuningriik. Ja kuigi neil on mõned 
ajalised kordaminekud, ei õnnestu nad mitte ainult, vaid mõned nende inimlikest 
jõupingutustest viivad lõpuks planeedi Maa selleni, et see muudaks elu jätkusuutmatuks, 
kui Jeesus ei naaseks oma kuningriigi rajamiseks. Inimesed, kes kinnitavad maa ilma 
Jumalata, on asjatu ja vale evangeelium (Laulud 127: 1). 

Paljud maailmas üritavad kokku panna poolreligioosset Babüloonia rahvusvahelist kava, et 
21. sajandil sisse seada uus maailmakord. Jumala kirik on selle jätkamise algusest saadik 
hukka mõistnud ja kavatseb seda ka edaspidi hukka mõista. Pärast seda, kui saatan kutsus 
Eevat langema oma evangeeliumi versiooni järele peaaegu 6000 aastat tagasi (1. Moosese 
3), on paljud inimesed uskunud, et nad teavad Jumalast paremini, mis teeb nad ja kogu 
maailma paremaks. 
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Piibli kohaselt kulub selleks Euroopas sõjaväelise juhi (Põhja kuningaks, keda nimetatakse 
ka Ilmutusraamatu 13: 1-10) koos usulise juhi (valeprohveti, teise nimega THE) 
kombinatsioon lõplik antikristus ja kahe sarvega metsaline Ilmutusraamatu 13: 11-17) 
seitsme künka linnast (Ilmutuse 17: 9,18), et tuua sisse Babüloonia (Ilmutuse 17 ja 18) 
maailmakord. Ehkki inimkond vajab Kristuse tagasitulekut ja Tema kuningriigi loomist, ei 
pööra paljud maailmas 21. sajandil sellele sõnumile tähelepanu - nad usuvad jätkuvalt 
saatana valevangeeliumi erinevatesse versioonidesse. Kuid maailm saab tunnistaja. 

Tuletage meelde, et Jeesus õpetas: 

14 Ja seda kuningriigi evangeeliumi kuulutatakse kogu maailmas kõigi rahvaste 
tunnistajana ja siis saabub lõpp. (Matteuse 24:14) 

Pange tähele, et kuningriigi evangeelium jõuab tunnistajana maailma, siis saabub lõpp. 

Sellel on mitu põhjust. 

Üks on see, et Jumal soovib, et maailm kuuleks tõelist evangeeliumi enne suure viletsuse 
algust (mille algus on näidatud Matteuse 24:21). Seega on evangeeliumi sõnum 
tunnistajaks ja hoiatavaks (vrd Hesekiel 3; Amos 3: 7). Selle tulemuseks on paganate 
rohkem pöördumisi enne Jeesuse tagasitulekut (Rooma 11:25) ja piisavaid mitte-paganate 
pöördumisi (Roomlaste 9:27) enne Jeesuse tagasitulekut. 

Teine asi on see, et sõnumi sisu on vastuolus tõusva metsalise, Põhja kuninga kuninga ja 
valeprohveti, lõpliku antikristuse seisukohtadega. Põhimõtteliselt lubavad nad rahu 
inimlike pingutuste kaudu, kuid see viib lõpuni (Matteuse 24:14) ja hävinguni (vrd 1 
Tessalooniklastele 5: 3). 

Nendega seotud märkide ja valetavate imede tõttu (2. Tessalooniklastele 2: 9) valib 
enamik maailmas usku evangeeliumi teate asemel vale (2 Tessalooniklastele 2: 9-12). 
Rooma katoliiklaste, ida-ortodokside, luterlaste ja teiste poolt tuhandeaastase Jumala 
kuningriigi valesti hukkamõistmise tõttu väidavad paljud valesti, et Jumala kuningriigi 
aastatuhandete evangeeliumi sõnum on Antikristusega seotud valevangeelium. 

Ustavad Philadelphia kristlased (Ilmutuse 3: 7-13) kuulutavad välja kuningriigi 
aastatuhandete evangeeliumi ja räägivad maailmale, millised on teatud maailma juhid 
(sealhulgas metsaline ja valeprohvet). 

Nad toetavad maailmale sõnumi edastamist, mille kohaselt Põhjavõimu kuningas Beast 
koos valeprohveti, lõpliku antikristusega, hävitavad lõpuks (koos mõne oma liitlasega) USA 
ja Ühendkuningriigi anglo rahvad , Kanada, Austraalia ja Uus-Meremaa (Taanieli 11:39) 
ning et nad peagi hävitavad Araabia / Islami konföderatsiooni (Taanieli 11: 40-43), 
toimivad deemonite vahenditena (Ilmutuse 16: 13-14), ja pärast tema naasmist võitleb 
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lõpuks Jeesuse Kristusega (Ilmutuse 16: 14; 19: 19-20). Ustavad filadelflased (Ilmutuse 3: 
7-13) teatavad, et tuhandeaastane kuningriik on varsti tulemas. See tekitaks tõenäoliselt 
palju meedias kajastamist ja aitaks kaasa Matteuse 24:14 täitmisele. Meie jätkame Jumala 
koguduses kirjanduse (mitmetes keeltes) ettevalmistamist, veebisaitidele lisamist ja 
muude sammude ettevalmistamist „lühikese töö” jaoks (vrd Rooma 9:28), mis viib Jumala 
otsuseni, et Matteuse 24: 14 on esitatud piisavalt tunnistajaks tulevastele lõppudele.  

"Vale evangeelium", mis kuulutab maailma liidreid (tõenäoliselt mõnda "uut" tüüpi 
Euroopa tippjuhti koos kompromissitud paavstiga, kes väidab teatud katoliikluse vormi), 
see ei meeldi - nad ei taha, et maailm õpiks seda, mida nad tegelikult saavad tee (ja ei tohi 
alguses isegi ise seda uskuda, vrd Jesaja 10: 5-7). Samuti õpetavad nad ja / või nende 
toetajad ekslikult, et ustavad filadelflased pooldavad saabuva antikristuse äärmuslikku 
õpetust (millenarianismi). Ükskõik milliseid hukkamõistu nad ja / või nende järgijad 
Filadelfia ustavate ja Jumala Jätkuva Koguduse suhtes hukka mõistavad, tagakiusamise 
põhjuseks (Taanieli 11: 29-35; Ilmutuse 12: 13-15). See viib ka lõpuni - suurte viletsuste 
alguseni (Matteuse 24:21; Taanieli 11:39; vrd Matteuse 24: 14-15; Taanieli 11:31), aga ka 
usaldusväärse Philadelphia kaitsmise ajani. Kristlased (Ilmutuse 3: 10; 12: 14-16). 

Metsaline ja valeprohvet proovivad jõudu, majanduslikku väljapressimist, märke, 
valetavaid imesid, mõrvu ja muud survet (Ilmutuse 13: 10-17; 16: 14; Taanieli 7:25; 2 
Tessalooniklastele 2: 9-10), et omada kontrolli . Kristlased küsivad: 

10 “Kui kaua, Issand, püha ja tõeline, kaua sa kohut mõistad ja kätte maksad meie verele 
nende peale, kes maa peal elavad?” (Ilmutuse 6:10) 

Läbi aegade on Jumala inimesed mõelnud: "Kui kaua läheb aega, kuni Jeesus tagasi tuleb?" 

Ehkki me ei tea päeva ega tundi, ootame Jeesuselt naasmist (ja rajatud tuhandeaastast 
Jumala kuningriiki) 21. sajandil paljude pühakirjade põhjal (nt Matteuse 24: 4-34; Laul 90: 
4; Hoosea 6: 2). ; Luuka 21: 7-36; Heebrealastele 1: 1-2; 4: 4,11; 2. Peetruse 3: 3-8; 1. 
Tessalooniklastele 5: 4), mille mõned osad näeme nüüd olevat täidetud. 

Kui Jeesus ei sekku, on maailm kogu elu hävitanud: 

21 Sest siis toimub suur viletsus, nagu pole olnud maailma algusest kuni selle ajani, seda ei 
tule ega tule kunagi olema. 22 Ja kui neid päevi ei lühendata, ei päästa ükski liha; kuid 
valitute huvides lühendatakse neid päevi lühemaks. (Matteuse 24: 21-22) 
 

29 Vahetult pärast nende päevade viletamist pimeneb päike ja kuu ei anna oma valgust; 
tähed langevad taevast ja taeva jõud raputatakse. 30 Siis ilmub taevasse Inimese Poja 
märk ja siis leinavad kõik maa hõimud ning nad näevad Inimese Poja tulevat taevapilvedel 



37 
 

väe ja suure hiilgusega. 31 Ja ta läkitab oma inglid suure pasunahüüduga ja nad koguvad 
Tema valitud inimesed neljast tuulest, ühest taeva otsast teise. (Matteuse 24: 29-31) 

Jumala riik on see, mida maailm vajab. 

Kuningriigi suursaadikud 

Milline on teie roll kuningriigis? 

Praegu, kui olete tõeline kristlane, peate olema selle suursaadik. Pange tähele, 
mida apostel Paulus kirjutas: 

20 Nüüd oleme Kristuse saadikud, justkui Jumal meie kaudu paluks: me palume 
teid Kristuse nimel, lepitagem Jumalaga. (2. Korintlastele 5:20) 

14 Seisa siis seistes, kinnistades oma vöökoha tõele, astudes õiguse rinnale, 15 
ja laskudes jalga rahu evangeeliumi ettevalmistamisele; 16 ennekõike usu kilbi 
võtmine, millega saate kustutada kõik õelad tulised noolemängud. 17 Ja võtke 
kaasa päästmise kiiver ja Vaimu mõõk, mis on Jumala sõna; 18 palvetades alati 
kogu vaimus palvetamise ja palvetamisega, valvates sel eesmärgil kogu visaduse 
ja palvetamisega kõigi pühade suhtes - 19 ja minu jaoks, et mulle antaks 
lausung, et saaksin julgelt suu lahti teha, et sellest teada anda evangeeliumi 
müsteerium, 20 mille jaoks olen ma kettide suursaadik; et selles saaksin rääkida 
julgelt, nagu peaksin rääkima. (Efeslastele 6: 14-20) 

Mis on suursaadik? Merriam-Websteril on järgmine määratlus: 

1: ametlik saadik; eriti: diplomaatiline esindaja, kes on akrediteeritud välisriigi 
valitsusele või suveräänile oma valitsuse või suverääni residendist esindajana või 
on määratud eriliseks ja sageli ajutiseks diplomaatiliseks ülesandeks 

2a: volitatud esindaja või sõnumitooja 

Kui olete tõeline kristlane, olete ka Kristuse ametlik saadik! Pange tähele, mida 
apostel Peetrus kirjutas: 

9 Kuid teie olete valitud põlvkond, kuninglik preesterlus, püha rahvas, Tema 
enda eriline rahvas, et saaksite kuulutada kiitust Tema kohta, kes kutsus teid 
pimedusest Tema imelisse valgusesse; 10 kes kunagi polnud rahvas, kuid on 
nüüd Jumala rahvas, kes polnud armu saanud, vaid on nüüd armu saanud. (1. 
Peetruse 2: 9-10) 
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Kristlastena peame olema osa pühast rahvast. 

Milline rahvas on nüüd püha? 

Noh, kindlasti mitte ükski selle maailma kuningriikidest - aga nad saavad lõpuks 
osa Kristuse kuningriigist (Ilmutuse 11:15). Püha on Jumala rahvas, Tema 
Kuningriik. 

Suursaadikutena ei tegele me tavaliselt selle maailma rahvaste otsese 
poliitikaga. Kuid me peame elama Jumala eluteed nüüd (vt ka veebisaidil 
www.ccog.org saadavat tasuta raamatut pealkirjaga: Kristlased: Jumala 
kuningriigi saadikud, Piibli juhised kristlasena elamise kohta). Seda tehes õpime 
paremini, miks Jumala teed on parimad, et Tema kuningriigis saaksime olla 
kuningad ja preestrid ning valitseda koos Kristusega maa peal: 

5 Sellele, kes meid armastas ja meid oma veres pattudest pesi, 6 ja on pannud 
meid kuningateks ja preestriteks oma Jumalale ja Isale, et temal oleks au ja 
valitseda igavesti ja igavesti. Aamen. (Ilmutuse 1: 5-6) 

10 Ja nad on teinud meid Jumalaks kuningateks ja preestriteks; Ja me valitseme 
maa peal. (Ilmutuse 5:10) 

Selle üks tuleviku aspekt on õpetada surelikke neid kõndima Jumala teedel: 

19 Sest rahvas elab Siionis Jeruusalemmas; te ei tohi enam nutta. Ta on teile 
väga nutune teie hüüdu kuuldes; kui ta seda kuuleb, vastab ta teile. 20 Ja kuigi 
Issand annab teile ebaõnne leiba ja viletsuse vett, ei liigutata teie õpetajaid 
enam nurka, vaid teie silmad näevad teie õpetajaid. 21 Teie kõrvad kuulevad su 
selja taga sõna, mis ütleb: "See on viis, kõndige sinna," pöördudes paremale 
käeleVõi vasakule pöörates. (Jesaja 30: 19-21) 

Ehkki see on aastatuhandete kuningriigi ennustus, peavad kristlased olema 
selles ajastuses valmis õpetama: 

12… selleks ajaks peaksid sa olema õpetajad (Heebrealastele 5:12) 

15 Kuid pühitsege oma südames Issanda Jumal ja olge alati valmis andma 
vastuse igale inimesele, kes küsib sinult lootuse põhjust, mis on sinus arguse ja 
hirmuga (1. Peetruse 3:15, KJV). 

Piibel näitab, et paljud ustavamad kristlased juhendavad vahetult enne suure 
viletsuse algust paljusid: 
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33 Ja need, kes mõistavad, juhendavad paljusid (Taanieli 11:33) 

Niisiis, õppimine, armus ja teadmistes kasvamine (2. Peetruse 3:18) on midagi, 
mida peaksime praegu tegema. Üks osa teie rollist Jumala kuningriigis on 
õpetamine. Ja ustavamate, Philadelphianuse (Ilmutus 3: 7-13), kristlaste jaoks 
hõlmab see ka tähtsa evangeeliumi tunnistaja toetamist enne tuhandeaastase 
kuningriigi algust (vrd Matteuse 24:14). 

Pärast Jumala kuningriigi loomist kasutatakse Jumala rahvast kahjustatud 
planeedi taastamiseks: 

12 Need, kes teie seast peavad, ehitavad vanad jäätmepaigad;  

Te tõstate üles paljude põlvkondade alused ja teid kutsutakse rikkumise 
parandajaks, elamise tänavate taastajaks. (Jesaja 58:12) 

Seega lihtsustavad sel ajajärgul Jumala moodi elanud jumalateenistuse 
taastamise ajal inimestel linnades (ja mujal) elamist lihtsamad. Maailm on tõesti 
parem koht. Me peaksime nüüd olema Kristuse suursaadikud, nii et me võime 
olla ka Tema Kuningriigis. 

Tõeline evangeeliumi sõnum on transformatiivne 

Jeesus ütles: „Kui te püsite minu sõnas, siis olete tõesti minu jüngrid. 32 Ja te teate tõde ja 
tõde vabastab teid vabaks ”(Jh 8: 31-32). Jumala Kuningriigi evangeeliumi tõe teadmine 
vabastab meid selle maailma valelootuste lõksu jäämisest. Me võime julgelt toetada 
plaani, mis töötab - Jumala plaan! Saatan on petnud kogu maailma (Ilmutuse 12: 9) ja 
tõeline lahendus on Jumala riik. Peame seisma tõe eest ja propageerima seda (vrd 
Johannese 18:37). 

Evangeeliumi sõnum on midagi enamat kui isikliku päästmise kohta. Jumala Riigi head 
uudised peaksid selles vanuses ühe muutma: 

2 Ja ärge olge selle maailmaga kohandatud, vaid muutke oma meelt uuendades, et 
saaksite tõestada, mis on see Jumala hea ja vastuvõetav ning täiuslik tahe. (Roomlastele 
12: 2) 

Tõelised kristlased on muudetud teenima Jumalat ja teisi: 

22 Pangateenijad, kuuletke kõigis oma isandates liha järgi, mitte silmaga, nagu mehed-
palun, vaid südamega, südamest ja kartke Jumalat. 23 Ja mida iganes te teete, tehke seda 
südamest Issandale ja mitte inimestele, 24 teades, et Issandalt saate päranduse tasu; sest 
te teenite Issandat Kristust. (Koloslastele 3: 22-24) 
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28 Seega, kuna me võtame vastu kuningriiki, mida ei saa raputada, siis olgem armu, mille 
abil võime Jumalat teenida vastuvõetavalt aupaklikkusega ja jumalakartusega. 
(Heebrealastele 12:28) 

Tõelised kristlased elavad maailmast erinevalt. Me aktsepteerime jumala standardeid, mis 
ületavad maailma, mis on õige ja vale. Õiglased elavad usust (Heebrealastele 10:38), kuna 
sellel ajastul on Jumala teel elamiseks vaja usku. Kristlasi peeti maailmast, milles nad 
elasid, nii erinevaks, et Uues Testamendis nimetati nende elukorraldust teekonnaks 
(Apostlite teod 9: 2; 19: 9; 24: 14,22). Maailm elab isekalt, saatana mõjul, nn Kaini teel 
(Juuda 11). 

Jumala kuningriigi evangeelium on õiguse, rõõmu ja rahu sõnum (Roomlastele 14:17). 
Nõuetekohaselt mõistetav prohvetlik sõna on lohutav (vrd 1Kr 14: 3; 1 Tessalooniklastele 
4:18), eriti kui me jälgime maailma murenemas (vrd Luuka 21: 8-36). Tõeline kristlik eluviis 
viib vaimse külluse ja füüsiliste õnnistusteni (Markuse 10: 29-30). See on osa sellest, miks 
need, kes seda elavad, mõistavad, et maailm vajab Jumala riiki. Kristlased on Jumala 
Kuningriigi saadikud. 

Kristlased panevad meie lootuse vaimsesse, mitte füüsilisse, ehkki elame füüsilises 
maailmas (Roomlastele 8: 5-8). Meil on “evangeeliumi lootus” (Koloslastele 1:23). See on 
asi, mida varakristlased mõistsid, et paljud Jeesust tunnistavad inimesed ei saa tegelikult 
aru. 

 

 

6. Kreeka-Rooma kirikud õpetavad, et kuningriik on oluline, kuid 
... 

Kreeka-Rooma kirikud usuvad, et nad õpetavad Jumala kuningriigi aspekte, kuid neil on 
raske tõeliselt mõista, mis see tegelikult on. Näiteks õpetab seda katoliiklik entsüklopeedia 
kuningriigi kohta: 

Kristuse… Tema kuningriigi tuleku õpetamisel moodustavad tema kuningriigi tuleku 
mitmesugused aspektid, selle täpne tähendus, selle saavutamise viis niivõrd, et Tema 
diskursust nimetatakse evangeeliumiks. kuningriigist ”... hakkasid nad rääkima kirikust kui“ 
Jumala riigist ”; vrd Veerg, I, 13; I Tes., Ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10 jne ... see tähendab kirikut 
kui seda jumalikku institutsiooni ... (paavst H. Jumala riik. Katoliku entsüklopeedia, VIII 
köide. 1910). 
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Kuigi ülaltoodud osutasid “kolonel, I, 13; I Tes., Ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10 ”, kui te neid üles 
vaatate, leiate, et mitte ükski neist salmidest ei ütle midagi kirik olles Jumala Kuningriik. 
Nad õpetavad, et usklikud saavad osaks Jumala riigist või et see on Jeesuse kuningriik. 
Piibel hoiatab, et paljud muudavad evangeeliumi või pöörduvad teise, ebaõige vastu 
(Galaatlastele 1: 3-9). Kahjuks on seda teinud paljud. 

Jeesus õpetas: „Ma olen tee, tõde ja elu. Isa juurde ei tule keegi peale minu läbi 
”(Johannese 14: 6). Peetrus õpetas: „Samuti ei ole päästet üheski teises, sest inimeste seas 
pole taeva all antud ühtegi muud nime, mille abil peame päästetud olema” (Apostlite teod 
4:12). Peetrus ütles, et kõigil juutidel peab olema usku, et nad kahetsevad meelt ja 
nõustuvad Jeesuse päästmisega (Ap 2:38). 

Vastupidiselt sellele on paavst Franciscus õpetanud, et ilma Jeesuseta võivad ateistid 
päästa heade tegudega! Samuti õpetab ta, et juute saab päästa ilma Jeesust omaks 
võtmata! Lisaks näivad tema ja mõned kreeka-roomlaste arvates ka, et „Maarja” 
mittepiibellik versioon on evangeeliumi võtmeks, samuti oikumeenilise ja 
religioonidevahelise ühtsuse võti. Kahjuks ei mõista nad ega teised Jeesuse ja Jumala riigi 
tõelise evangeeliumi tähtsust. Paljud reklaamivad valevangeeliume. 

Paljud soovivad jalutada silmist ja uskuda maailma. Uus Testament õpetab, et kristlased 
vaatavad kõrgemale: 

2 Pange tähele ülaltoodud asju, mitte maa peal olevaid asju. (Koloslastele 3: 2) 

7 Sest me kõnnime usu, mitte nägemise kaudu. (2Kr 5: 7) 

Kuid paavst Pius XI õpetas põhimõtteliselt kõndima oma kirikut vaadates: 

... katoliku kirik ... on Kristuse kuningriik maa peal. (Piusi entsüklilineQuasPrimas). 

Veebileht CatholicBible101 väidab: “Jumala kuningriigi rajas maa peal Jeesus Kristus aastal 
33 pKr Tema kiriku kujul, mida juhtis Peetrus ... katoliku kirik.” Kuid tuhandeaastast Jumala 
kuningriiki siin pole. ega see pole Rooma kirik, vaid see saab olema maa peal. Ehkki tõelisel 
Jumala kirikul on “kuningriigi võtmed” (Matteuse 16:19), on need, kes väidavad, et kirik on 
kuningriik, “on teadmiste võtme ära võtnud” (Luuka 11:52). 

Rooma kirik õpetab nii peagi saabuva maise tuhandeaastase Jumala kuningriigi vastu nii 
tugevalt, et see on põhimõtteliselt ainus “antikristuse õpetus”, mis on loetletud katoliku  
kiriku ametlikus katekismuses: 

676 Antikristuse pettused hakkavad maailmas juba kuju võtma iga kord, kui väidetakse 
ajaloo jooksul mõistvat seda messianistlikku lootust, mida saab ajaloo vältel realiseerida 
vaid läbi eshatoloogilise otsuse. Kirik on tagasi lükanud selle kuningriigi võltsimise isegi 
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muudetud vormid, mis kuuluvad aastatuhandelisuse nime alla… (Katoliku kiriku katekism. 
Imprimatur Potest + Joseph Cardinal Ratzinger. Doubleday, NY 1995, lk 194) 

Kahjuks on neil, kes sellega nõustuvad, suuri probleeme Jumala Kuningriigi evangeeliumi 
kuulutamisega lõpuks. Mõni võtab 

kohutavad sammud selle kuulutajate vastu (Taanieli 7:25; 11: 30-36). Kuid võite arvata, et 
kas mitte kõik, kes tunnistavad Jeesust Issandaks, ei asu kuningriigis? Ei, neid ei ole. Pange 
tähele, mida Jeesus ütles: 

21 “Mitte kõik, kes mulle ütlevad:“ Issand, Issand ”, ei tohi siseneda taevariiki, vaid see, 
kes täidab minu taevase Isa tahet. 22 Paljud ütlevad mulle sel päeval mulle: "Issand, 
Issand, kas me pole su nimel ennustanud, sinu nimel deemoneid välja ajanud ja sinu nimel 
palju imet teinud?" 23 Ja siis ma ütlen neile: 'Ma ei tundnud teid kunagi; minust lahkuge, 
te, kes praktiseerite seaduserikkumist! ' (Matteuse 7: 21-23) 

Apostel Paulus märkis, et „seadusetuse mõistatus” oli omal ajal „juba tööl” (2. 
Tessalooniklastele 2: 7). See seadusetus on seotud ka millegagi, mille eest Piibel 
hoiatas lõpuaegadel ja mida nimetatakse müsteeriumiks, Babüloonia Suur 
(Ilmutus 17: 3-5). 

Seadusetuse mõistatus on seotud kristlaste tunnistamisega, kes usuvad, et nad 
ei pea pidama kinni Jumala kümne käsu seadusest jms ja / või sellest on nii palju 
vastuvõetavaid erandeid ja / või on olemas patukahetsuse vastuvõetavad 
vormid Jumala purustamiseks Seadus, nii et kuigi nad arvavad, et neil on mingi 
Jumala seaduse vorm, ei pea nad kristluse vormi, mida Jeesus või tema apostlid 
tunnistaksid seaduslikuks. 

Kreeklased on nagu variserid, kes rikkusid Jumala käske, kuid väitsid, et nende 
traditsioonid tegid selle vastuvõetavaks - Jeesus mõistis selle lähenemisviisi 
hukka (Matteuse 15: 3-9)! Jesaja hoiatas ka, et inimesed, kes väidavad end 
olevat Jumala, mässuvad Tema seaduse vastu (Jesaja 30: 9). See seadusetu mäss 
on asi, mida me kahjuks näeme seda tänaseni. 

Teine “mõistatus” näib olevat see, et Rooma kirik näib uskuvat, et selle 
militaristlikud oikumeenilised ja religioonidevahelised tegevuskavad viivad rahu 
ja jumalariigi mittepiibelliku versiooni juurde maa peal. Pühakiri hoiatab saabuva 
oikumeenilise ühtsuse eest, mida selles õpetatakse, et see mõne aasta jooksul 
õnnestuks (märkus. Kuvatakse uus Jeruusalemma piibel, katoliku poolt heaks 
kiidetud tõlge): 

4 Nad varitsesid end lohe ees, kuna ta oli andnud metsalisele oma volitused; ja 
nad kiskusid end metsalise ette, öeldes: "Kes saab võrrelda metsalisega?" Kes 
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saab selle vastu võidelda? ' 5 Metsalisel lasti suudelda oma uhkust ja 
jumalateotust ning olla aktiivne nelikümmend kaks kuud; 6 ja see suutis oma 
jumalateotuse Jumala vastu, tema nime, taevase telgi ja kõigi nende vastu, kes 
seal varjule pääsevad. 7 Lubati sõda pühakute vastu ja vallutada neid ning anti 
võim rassi, rahva, keele ja rahva üle; 8 ja kõik maailma inimesed hakkavad seda 
kummardama, see tähendab, et kõik, kelle nime pole ohvrilembuse Lamba 
elukirjas maailma asutamisest alates kirjutatud. 9 Laske kõigil, kes kuulevad, 
kuulake: 10 vangistuses olijaid; need, mis on mõõgaga surnud, mõõgaga surnud. 
Seetõttu peab pühadel olema visadust ja usku. (Ilmutuse 13: 4-10, NJB) 

Piibel hoiatab Paabeli ühtsuse lõpuaja eest: 

1 Üks seitsmest inglist, kellel oli seitse kaussi, tuli minuga rääkima ja ütles: 'Tulge 
siia ja ma näitan teile karistust suurele prostituudile, kes on vaimustatud 
rohkete vete kõrval, 2 kellega koos on kõik maa kuningad kes on end 
prostituudiks teinud ja kes on kogu maailma elanikkonna oma abielurikkumise 
veiniga purju joonud. " 3 Ta viis mu vaimus kõrbe ja seal nägin ma naist 
ratsutamas sarlakana elavat metsalist, kellel oli seitse pead ja kümme sarve ja 
mille peal oli kogu pühaduseteotuse pealkirjad kirjutatud. 4 Naine oli riietatud 
lillasse ja helepunasesse ning sätendatud kulla, ehete ja pärlitega ning tal oli 
käes kuldne viinamarjasort, mis oli täidetud tema prostitutsiooni vastiku räpuga; 
Tema otsaesisele kirjutati nimi, krüptiline nimi: "Suur Babüloonia, kõigi 
prostituutide ja kõigi rumalate tavade ema maailmas." 6 Ma nägin, et ta oli 
purjus, purjus pühade vere ja Jeesuse märtrite verega; ja kui ma teda nägin, olin 
ma täiesti müstiline. (Ilmutus 17: 1-6, NJB) 

9 'See nõuab ettevaatlikkust. seitse pead on seitse künka, mille peal naine istub. 
. . 18 Naine, keda nägite, on suur linn millel on autoriteet kõigi maa peal 
valitsejate üle. ” (Ilmutus 17: 9,18, NJB) 

1 Pärast seda nägin taevast alla tulevat veel ühte inglit, kellele oli talle antud 
suur meelevald; maa säras oma hiilgusega. 2 Hüüdis oma hääle tipus: "Babülon 
on langenud, Paabeli Suur on langenud ja sellest on saanud kuradite 
kummitamine ning öömaja igale rängale vaimule ja räpasele, kohmakale linnule. 
3 Kõik rahvad on joonud sügavalt prostitutsiooni veini; iga maapealne kuningas 
on ennast koos temaga prostitutsiooniks teinud ja iga kaupmees on oma 
riidlemise läbi rikkaks saanud. ” 4 Taevast kostis veel üks hääl; Kuulsin seda 
ütlevat: "Tulge välja, mu rahvas, temast eemal, et te ei jagaks tema kuritegusid 
ja kannaksite samu katkuid. 5 Tema patud on jõudnud taevani ja Jumal peab 
silmas oma kuritegusid: kohtle teda nii, nagu ta on teisi kohelnud. 6 Talle tuleb 
maksta kahekordne summa, mida ta nõudis. Ta peab saama kahekordselt tugeva 
tassi oma segu. 7 Iga tema pompi ja orgiat peab sobitama piinamine või piin. 
Olen kuningannaks vaimustatud, arvab ta; Ma ei ole lesk ega tunne kunagi leina. 
8 Sellepärast langevad talle ühe päeva jooksul katkud: haigus ja lein ning nälg. Ta 
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põletatakse maapinnale. Issand jumal, kes ta hukka mõistis, on vägev. 9 'Maa 
kuningad, kes on koos temaga prostituudiks teinud ja temaga orgiaid pidanud, 
hakkavad teda leinama ja nutma. Nad näevad suitsu, kui ta põleb (Ilmutuse 18: 
1-9, NJB) 

Sakarias hoiatab Piibel saabuva Paabeli eest ja näitab, et õige ühtsus toimub 
alles pärast Jeesuse naasmist: 

10 Vaata ette! Vaata ette! Põgene põhjamaalt - kuulutab Jahve, sest ma olen 
sind laiali lasknud nelja taevatuule poole - kuulutab Jahve. 11 Vaata ette! Tee 
oma põgenemine, Siion, kes elab nüüd Paabeli tütre juures! 

12 Sest Jahve ütleb seda Sabaoth, sest Au oli tellitud 

mina, rahvaste kohta, kes teid röövisid: 'Kes teid puudutab, puudutab minu silma 

õuna. 13 Nüüd aga vaata, ma lasen neil käe nende üle ja nad rüüstavad neid, 
kelle nad on orjastanud. " Siis saate teada, et Jahve Sabaoth on mind saatnud! 
14 Laulge, olge rõõmsad, Siioni tütar, sest nüüd ma tulen teie seas elama - Jahve 
kuulutab! 15 Ja sel päeval pööratakse paljud rahvad Jahveks. Jah, neist saavad 
tema inimesed ja nad elavad teie keskel. Siis saate teada, et Jahve Sabaoth on 
mind teie juurde saatnud! 16 Jahve võtab Juuda, tema osa Pühalt maavalduselt, 
ja teeb jälle Jeruusalemma oma valikuks. (Sakarja 2: 10-16, NJB; märkus KJV / 
NKJV versioonides on salmid loetletud Sakarja 2: 6-12) 

Oikumeenilised ja religioonidevahelised liikumised, mida ÜRO, Vatikan, paljud 
protestandid ja ida-ortodokssed liidrid propageerivad, on Piiblis selgelt hukka 
mõistetud ja neid ei tohiks ergutada. Jeesus hoiatas neid, kes väidavad, et 
järgivad Teda, kes „petab paljusid” (Matteuse 24: 4-5). Suur osa 
oikumeenilisusest on seotud Ilmutuse 6: 1-2 (kes EI OLE Jeesus) “valge 
ratsaniku” ja Ilmutusraamatu 17 portugaliga. 

Nagu Sakarja, õpetas ka apostel Paulus, et tõeline usu ühtsus ei toimu enne, kui 
Jeesus naaseb: 

13 kuni me kõik jõuame ühtsusse usus ja teadmises Jumala Poja kohta ning 
moodustame täiusliku inimese, kes on täielikult küps Kristuse enda täiusest. 
(Efeslastele 4:13, NJB) 

Need, kes usuvad, et see ühtsus saabub enne Jeesuse tagasitulekut, on eksinud. 
Tegelikult peab Jeesus naastes hävitama rahvaste ühtsuse, kes Tema vastu 
möllavad: 
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11:15 Siis seitsmes ingel puhus pasunat ja taevas võis kuulda hääli, mis hüüdsid: 
'Maailma kuningriigist on saanud meie Issanda ja tema Kristuse kuningriik ja ta 
valitseb igavesti ja igavesti.' 16 Kakskümmend neli vanemat, keda vaimustasid 
Jumala ees, kangutasid end ja puudutasid oma otsaesisega maad, kummardades 
Jumalat 17 nende sõnadega: „Täname teid, kõikvõimas Issand Jumal, Kes on, Kes 
oli, sest eeldades oma suurt võimu ja alustades valitsemisaega. 18 Rahvad olid 
meeletu ja nüüd on aeg teie kättemaksuks ja surnute üle kohut mõista ning teie 
teenijatele prohvetitele, pühakutele ja neile, kes kardavad teie nime, nii 
väikestele kui ka suurtele, tuleb tasuda. . On kätte jõudnud aeg hävitada neid, 
kes hävitavad maa. ” (Ilmutuse 11: 15-18, NJB) 

19: 6 ja ma kuulsin, mis tundus tohutu rahvahulga hääl, nagu ookeani hääl või 
suur äikeseviha, vastates: 'Alleluia! Issanda, meie Kõigeväelise Jumala, 
valitsemisaeg on alanud; . . . 19 Siis nägin metsalist koos kõigi maa kuningate ja 
nende armeega kogunemas võitlema ratsaniku ja tema armee vastu. 20 Kuid 
metsaline võeti vangi koos valeprohvetiga, kes oli metsalise nimel imesid teinud 
ja nende läbi petnud neid, kes olid metsalise märgiga kaubamärgi heaks kiitnud, 
ja neid, kes olid kummardanud tema kuju. Need kaks aeti elusalt põleva väävli 
põlevasse järve. 21 Kõik ülejäänud tapeti ratsaniku mõõgaga, mis tema suust 
välja tuli, ja kõik linnud glutsisid end oma lihaga. . . 20: 4 Siis nägin ma troone, 
kus nad istusid ja neile anti voli otsustada. Ma nägin kõigi hingesid, kellel oli pea 
maha löödud tunnistamise pärast Jeesuse tunnistamise ja Jumala sõna 
kuulutamise eest, ja nende inimeste hingesid, kes keeldusid metsalist või tema 
kuju kummardamast ega aktsepteerinud kaubamärki nende otsaesistel ega 
kätel; nad tulid ellu ja valitsesid koos Kristusega tuhat aastat. (Ilmutus 19: 6,19-
21; 20: 4, NJB) 

Pange tähele, et Jeesus peab hävitama Tema vastu ühendatud maailma armeed. Siis 
valitsevad Tema ja pühakud. Sel ajal saab olema õige usu ühtsus. Kahjuks kuulavad paljud 
valet vaimulikke, kes näivad head, kuid ei ole, nagu apostel Paulus hoiatas (2. Korintlastele 
11: 14-15). Kui rohkem mõistaksid Piiblit ja Jumala riigi evangeeliumi tõeliselt, võitleks 
vähem Jeesuse vastu. 

7. Miks Jumala riik? 

Ehkki inimestele meeldib arvata, et oleme nii targad, on meie mõistmisel piirid, kuid 
Jumala mõistmine on lõpmatu (Laul 147: 5). 

Seetõttu on selle planeedi parandamiseks vaja Jumala sekkumist. 

Ehkki paljud usuvad jumalasse, ei taha enamik inimesi elada nii, nagu Tema tõeliselt 
juhendab. Pange tähele järgmist: 
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8 Ta on sulle, inimene, näidanud, mis on hea; ja mida nõuab Issand sinult, aga et sa teeksid 
õiglaselt, armu armastama ja oma Jumalaga alandlikult käima? (Miika 6: 8) 

Jumalaga alandlikult käimine pole midagi, mida inimkond on tõesti teinud. Aadama ja Eeva 
ajast (1. Moosese 3: 1-6) on inimesed hoolimata Tema käskudest otsustanud tugineda 
iseendale ja oma prioriteetidele, mis on Jumala kohal (2Ms 20: 3-17). 

Õpetussõnade raamat õpetab: 

5 Usaldage kogu südamest Issandasse ja ärge toetuge oma mõistmisele; 6 Tunnistage 
Teda kõigil teie viisidel ja Ta suunab teie teid. 7 Ärge olge tark omaenda silmis; kartke 
Issandat ja minge kurja eest! (Õpetussõnad 3: 5–7) 

Kuid enamik inimesi ei usalda tõeliselt kogu südamest Jumalat ega oota, kuni Ta oma 
samme suunab. Paljud ütlevad, et nad teevad seda, mida Jumal tahab, kuid ei tee seda. 
Inimkond on saatanast petnud (Ilmutuse 12: 9) ning langenud maailma himude ja „elu 
uhkuse” pärast (1. Johannese 2:16). 

Seetõttu on paljud tulnud välja oma usuliste traditsioonide ja ilmalike valitsustega, sest 
nende arvates teavad nad kõige paremini. Kuid nad ei tee seda (vrd Jeremija 10:23) ega 
tee tõeliselt meelt. 

Sellepärast vajab inimkond Jumala riiki (vrd Matteuse 24: 21-22). 

Mõelge kannatlikkusele 

Üks kõige tuntumaid Jeesuse poolt välja antud avalduste seeriaid oli peksmisvõimalused, 
mille ta andis oma Õllesummel oma jutluses. 

Pange tähele mõnda Tema öeldut: 

3 „Õndsad on vaimsed, sest nende oma on taevariik. Õnnistatud on need, kes leinavad, 
sest neid lohutatakse. 5 Õnnistatud on tasased, sest nad saavad maa pärandiks. 
Õnnistatud on need, kes nälga ja janunevad õiguse järele, sest nad saavad täidetud. 7 
Õndsad on halastajad, sest nad saavad armu. 8 Õndsad on puhtad südamega, sest nad 
näevad Jumalat. Õnnistatud on rahuvalvajad, sest neid kutsutakse Jumala poegadeks. 10 
Õndsad on need, keda taga kiusatakse õiguse pärast, sest nende oma on taevariik. 
(Matteuse 5: 3–10) 

Need õnnistatud lubadused täidetakse Jumala Kuningriigis (vrd Markuse 4: 30-31), mida 
Matteus sageli nimetatakse taevariigiks (vrd Matteuse 13:31). Jumala kuningriigis 
täidetakse tõotus, et vaevata pärib maa ja puhas Jumala nägemiseks. Ootame häid 
uudiseid õnnistustest Jumala kuningriigis! 
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Jumala viisid on õiged 

Tõde on see, et Jumal on armastus (1Jh 4: 8,16) ja Jumal EI ole isekas. Jumala seadused 
näitavad armastust Jumala ja meie ligimese vastu (Markuse 12: 29-31; Jaakobuse 2: 8-11). 
Maailma teed on isekad ja lõppevad surmaga (Roomlastele 8: 6). 

Pange tähele, et Piibel näitab, et tõelised kristlased järgivad käske: 

1 Kes usub, et Jeesus on Kristus, on sündinud Jumalast, ja kõik, kes armastavad Teda, kes 
sündib, armastavad ka Teda, kes on Temast sündinud. 2 Sellest me teame, et armastades 
Jumala lapsi ja pidades Tema käske, armastame Jumala lapsi. 3 Sest see on armastus, mida 
Jumal peab, et peame Tema käske. Ja Tema käsud 

ei ole koormavad. (1. Johannese 5: 1-3) 

Kõik Jumala käsud on õigused (Laulud 119: 172). Tema teed on puhtad (1. Tiit. 1:15). 
Kahjuks on paljud aktsepteerinud mitmesuguseid „seadusetuse” vorme ega mõista, et 
Jeesus EI tulnud selleks, et hävitada seadusi või prohveteid, vaid neid täita (Matteuse 
5:17), selgitades nende tegelikku tähendust ja laiendades neid kaugemale sellest, mida 
paljud mõtlesin (nt Matteuse 5: 21-28). Jeesus õpetas, et „kes neid teeb ja õpetab, seda 
nimetatakse taevariigis suureks” (Matteuse 5:19) (mõisted „Jumala riik” ja „taevariik” on 
omavahel asendatavad). 

Piibel õpetab, et usk ilma teosteta on surnud (Jakoobuse 2:17). Paljud väidavad, et 
järgivad Jeesust, kuid ei usu tõeliselt Tema õpetusi (Matteuse 7: 21-23) ega jäljenda Teda 
nii nagu peaksid (vrd 1Kr 11: 1). „Patt on seaduse rikkumine” (1. Johannese 3: 4, KJV) ja 
kõik on pattu teinud (Roomlastele 3:23). Kuid Piibel näitab, et halastus triumfeerib 
kohtuotsuse üle (Jakoobuse 2:13), kuna Jumalal on tõepoolest kõigi jaoks plaan (vrd Luuka 
3: 6). 

Inimlikud lahendused, peale Jumala mooduste, ei tööta. Aastatuhandelises kuningriigis 
valitseb Jeesus rauavardaga (Ilmutuse 19:15) ja hea on see, kui inimesed elavad Jumala 
viisil. KÕIK maailma probleemid on olemas, kuna selle maailma ühiskonnad keelduvad 
kuuletumast Jumalat ja Tema seadusi. Ajalugu näitab, et inimkond ei ole võimeline 
lahendama ühiskonna probleeme: 

6 Sest lihalik mõtlemine on surm, aga vaimne mõtlemine on elu ja rahu. 7 Sest lihalik meel 
on Jumala vastu vaen; sest see ei allu Jumala seadusele ega saa seda ka olla. 8 Niisiis ei saa 
lihas olevad inimesed Jumalale meeldida. (Roomlastele 8: 6-8) 

Kristlased peavad keskenduma vaimsusele ja neile on antud selles vanuses Jumala Vaim 
(Roomlastele 8: 9), vaatamata meie isiklikele nõrkustele: 
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26 Sest te näete oma kutsumust, vennad, et mitte palju ei ole liha järgi tarku, mitte palju 
vägevaid ega aadlikke. 27 Kuid Jumal on valinud maailma rumalad asjad, et häbistada 
tarku, ja Jumal on valinud maailma nõrgad asjad, et häbistada vägevaid asju; 28 ning 
maailma põhiasjad ja põlatud asjad, mille Jumal on valinud, ja asjad, mis mitte, ei vii 
millegi poole, mis on, 29 et ükski liha ei saaks Tema ees hiilgusesse. 30 Aga te olete 
Kristuses Jeesuses, kes sai meile tarkuse Jumalast - õiguse ja pühitsuse ning lunastuse - 31, 
et nagu on kirjutatud: "Kes kiidab, see lasegu kiidelda Issandas." (1Kr 1 : 26-31) 

Kristlased peavad Jumala plaanis austama! Me kõnnime nüüd usust (2. Korintlastele 5: 7), 
vaadates kõrgemale (koloslastele 3: 2) usus (Heebrealastele 11: 6). Meid õnnistatakse 
Jumala käskude pidamise eest (Ilmutuse 22:14). 

Miks jumalariigi evangeelium? 

Protestandid kipuvad tundma, et kui nad on Jeesuse päästjana vastu võtnud, on nad 
otsinud Jumala riiki. Katoliiklased usuvad, et ristitud, isegi imikutena, on sisenenud nende 
kirikusse kuningriigina. Katoliiklased ja ida-ortodoksid kipuvad arvama, et sakramentide 
jms kaudu otsivad nad Jumala riiki. Kuigi kristlasi tahetakse ristida, kipuvad kreeka-rooma-
protestandid vaatama maailmale, et lahendada inimkonna probleeme. Neil on tavaliselt 
maine fookus (vrd Rooma 8: 6-8). 

Kõigepealt Jumala kuningriigi otsimine (Matteuse 6:33) peab olema kristlaste elukestev 
eesmärk. Eesmärk, mitte otsida lahendusi maailmale, vaid Jumalale ja tema viisidele. 
Jumala riigi head uudised muudavad meie elu. 

Piiblis öeldakse, et kristlased valitsevad koos Jeesusega, kuid kas saate aru, et see 
tähendab, et tõelised kristlased valitsevad tegelikult linnade üle? Jeesus õpetas: 

12 „Üks aadlik läks kaugele maale, et saada endale kuningriik ja naasta. 13 Ja ta kutsus 
kümme oma sulast, viis neile kümme miini ja ütles neile: "Tehke äri, kuni ma tulen." 14 
Aga tema kodanikud vihkasid teda ja saatsid tema järel delegatsiooni, öeldes: "Meil ei ole 
seda meest, kes valitseks meie üle." 

15 Ja nii juhtus, et kui ta tagasi tuli, sai ta kätte 

Kuningriigi ajal, käskis ta neid teenijaid, kellele ta oli raha andnud, kutsuda teda, et ta 
teaks, kui palju on igaüks kauplemisega teeninud. 16 Siis tuli esimene, öeldes: "Isand, su 
mina on teeninud kümme miini." 17 Ja ta ütles talle: "Hästi tehtud, hea sulane! kuna te 
olite ustavad väga vähestes, siis omage autoriteeti kümne linna üle. ” 18 Ja teine tuli, 
öeldes: "Isand, su mina on teeninud viis miini." 19 Samamoodi ütles ta talle: "Ka te olete 
üle viie linna." (Luuka 19: 12-19) 



49 
 

Ole truu selle väikese üle, mis sul praegu on. Kristlastel on võimalus valitseda tõelistes 
linnades tõelises kuningriigis. Jeesus ütles ka: “Minu palk on minuga anda igaühele tema 
töö järgi” (Ilmutuse 22:12). Jumalal on plaan (Iiobi 14:15) ja koht (Johannese 14: 2) neile, 
kes Temale tõeliselt vastavad (Johannese 6:44; Ilmutuse 17:14). Jumala riik on tõeline ja 
sina saad olla sellest osa! 

2016. aasta alguses oli ajakirjas Science ilmunud artikkel pealkirjaga “rahvahulkade jõud”, 
mis näitas, et tehisintellekt ja rahvahulga allhange võivad lahendada inimkonna ees 
seisvaid “õelaid probleeme”. Siiski ei õnnestunud artiklis mõista, mis õelus on, rääkimata 
sellest, kuidas seda lahendada. 

Koostöö on peale Jumala tõeliste teede järgimise sama hukule määratud 21. sajandil kui 
see oli pärast suurt veeuputust, kui inimkond tegi koostööd ebaõnnestunud Paabeli torni 
ehitamiseks (1. Moosese 11: 1-9). 

Inimesed ei lahenda maailmas, näiteks Lähis-Idas (vaatamata eeldatavale ajalisele 
kasumlikkusele, nt Taanieli 9: 27a; 1 Tessalooniklastele 5: 3) probleeme - vajame Jumala 
kuningriigi rahu (Rooma 14: 17). 

Vaatamata eeldatavale kasule rahvusvahelise terrorismi probleeme ei lahenda (vrd 
Hesekieli 21:12) petetud Ühinenud Rahvaste Organisatsioonis (vrd Ilmutuse 12: 9) - meil 
on vaja Jumala riigi rõõmu ja lohutust. 

Keskkonnaprobleeme EI lahenda rahvusvaheline koostöö, kuna maailma rahvad aitavad 
maa hävitada (Ilmutuse 11:18), kuid need lahendab Jumala Kuningriik. 

Seksuaalse ebamoraalsuse, abordi ja inimkeha osade müümise probleeme ei lahenda USA 
(vrd Ilmutuse 18:13), vaid Jumala Kuningriik. 

USA, Suurbritannia ja paljude teiste rahvaste tohutut võlga ei lahendata rahvusvahelise 
vahenduse kaudu, vaid lõpuks (pärast hävitamist Habakkuki 2: 6-8) Jumala Kuningriigi 
poolt. 

Teadmatust ja väärkasutust ÜRO ei lahenda - meil on vaja Jumala riiki. Usuvaidlusi ei saa 
tõeliselt lahendada ühegi oikumeenilise religioonidevahelise liikumisega, mis nõustub 
päästmisega peale Piibli tõelise Jeesuse. Patt on PROBLEEM maailmas ja selleks vajame 
Jeesuse ohverdamist ja Tema tagasitulekut Jumala kuningriigis. Kaasaegsel arstiteadusel 
pole inimeste tervise jaoks kõiki vastuseid - me vajame Jumala riiki. 

Näljaprobleeme ei saa lahendada geneetiliselt muundatud organismidega, mis seavad 
maailma teatud osi võimalike viljahädade tõttu näljahäda ohtu - meil on vaja Jumala riiki. 
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Ehkki tohutu vaesus Aafrika osades, Aasias ja mujal, saades kasu lõpuajast Babülooniast 
(vt Ilmutuse 18: 1-19), ei lahenda see vaesuse probleemi - meil on vaja Jumala riiki. Idee, 
et lisaks Jeesusele võib inimkond tuua praeguses kurjas ajastul utoopia, on vale 
evangeelium (Galaatlastele 1: 3-10). 

Jumala kuningriigi tuhandeaastane faas on sõna otseses mõttes kuningriik, mis luuakse 
maa peale. See põhineb armastavatel Jumala seadustel ja armastaval Jumalal kui juhil. 
Pühakud valitsevad koos Kristusega tuhat aastat (Ilmutuse 5:10; 20: 4-6). See kuningriik 
hõlmab neid, kes on tõeliselt Jumala kirikus, kuid üheski pühakirjas pole öeldud, et Jumala 
riik on tegelikult kirik (katoliku või muul viisil). Rooma kirik on aastatuhandete õpetusele 
vastu seisnud ja hiljem on see jõulisemalt vastu Piibli evangeeliumi sõnumile, kui jõuame 
lõppu lähemale. Tõenäoliselt saab see meedias märkimisväärset kajastamist, mis võib 
aidata täita Matteuse 24:14. 

Viimases faasis hõlmab Jumala Kuningriik „Uus Jeruusalemm, 

taevast Jumala juurest alla tulemine ”(Ilmutuse 21: 2) ja selle suurenemisel pole lõppu. 
Enam ei ole ülekohut, enam pole kurbust ega surma. 

Jumala kuningriigi evangeeliumi kuulutamine ja mõistmine on Piibli oluline teema. Vana 
Testamendi kirjanikud õpetasid seda. Jeesus, Paulus ja Johannes õpetasid seda. Vanim 
„kristlik” jutlus väljaspool Uut Testamenti elada õpetas seda. Teise sajandi alguses 
õpetasid seda kristlikud juhid, nagu näiteks Polycarp ja Melito. Me õpetame seda Jumala 
Jätkuva Koguduses täna. Tuletame meelde, et Jumala riik on esimene teema, millest Piibel 
Jeesust jutlustas (Markuse 1:13. See oli ka see, mida ta kuulutas pärast ülestõusmist 
(Apostlite teod 1: 3)). —Ja see on asi, mida kristlased peaksid kõigepealt otsima (Matteuse 
6:33). 

Evangeelium ei puuduta ainult Jeesuse elu ja surma. Jeesuse ja tema järgijate õpetatud 
evangeeliumi rõhuasetus oli tuleva Jumala kuningriigil. Taevariigi evangeelium sisaldab 
päästmist Kristuse kaudu, kuid sisaldab ka õpetusi inimvalitsuste lõpust (Ilmutuse 11:15). 

Pidage meeles, et Jeesus õpetas, et lõpp saabub alles pärast seda, kui maailmale on 
kuulutatud kuningriigi evangeeliumi kui tunnistajat kõigile rahvastele (Matteuse 24:14). Ja 
see jutlus toimub praegu. 

Hea uudis on see Jumala riik on lahendus inimkonna ees seisvatele probleemidele. Kuid 
enamik EI taha seda toetada ega kuulda ega taha selle tõde uskuda. Jumala riik on igavene 
(Matteuse 6:13), samal ajal kui „see maailm on kadumas” (1. Korintlastele 7:31). 

Jumala kuningriigi tõelise evangeeliumi kuulutamine on asi, millesse me Jumala Jätkuva 
Kiriku koosseisus tõsiselt mõtleme. Püüame õpetada kõike seda, mida Piibel õpetab 
(Matteuse 28: 19-20), sealhulgas Jumala riiki (Matteuse 24:14). Kuni seda kuningriiki 
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ootame, peame õppima ja järgima Jumala teid ning lohutama teisi, kes tahavad tõde 
uskuda. 

Kas te ei peaks toetama saabuva Jumala Kuningriigi evangeeliumi kuulutamist? Kas usute 
Jumala Kuningriigi evangeeliumi? 

Jätkuv Jumala kirik 
 
Jumala Jätkuva Kiriku USA kontor asub aadressil: 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, 
California, 93433 USA; veebisait www.ccog.org. 
 

Jätkuvad Jumala Kiriku (CCOG) veebisaidid 
 

CCOG.ASIA Sellel saidil on keskendutud Aasiale. 
CCOG.IN Vaata sait on suunatud India pärandile.  
CCOG.EU Vaata sait on suunatud Euroopale.  
CCOG.NZ Vaata sait on suunatud Uus-Meremaale ja teistele brittide päritolu taustaga 
inimestele. 
CCOG.ORG Vaata on jumala kiriku jätkamise peamine veebisait. Vaata teenindab inimesi 
kõigil mandritel. Vaata sisaldab artikleid, linke ja videoid. 
CCOGCANADA.CA Vaata sait on suunatud Kanada elanikele. 
CCOGAfrica.ORG Vaata sait on suunatud Aafrika elanikele. 
CDLIDD.ES Iglesia de Dios'i lakkamatu koht. Vaata on Hispaania Jätkuva Kiriku 
hispaaniakeelne veebisait. 
PNIND.PH PatuloynaIglesya Diyos. Vaata on Jätkuva Jumala Kiriku Filipiinide veebisait. 
Selles on teavet inglise ja tagalogi keeles. 
 

Uudiste ja ajaloo veebisaidid 
 

COGWRITER.COM Vaata veebisait on peamine kuulutamisriist ja sellel on uudiseid, 
õpetusi, ajaloolisi artikleid, videoid ja prohvetlikke värskendusi.  
CHURCHHISTORYBOOK.COM Vaata on hõlpsasti meeldejääv veebisait, kus on artikleid ja 
teavet kiriku ajaloo kohta. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Vaata on raadio veebisait, mis hõlmab uudiseid ja piiblilisi 
teemasid. 
 

Jutluste ja jutluste märkuste YouTube'i ja BitChuteVideokanalid 
 

PiibliuudisedProhvetlik kanal. CCOG jutlusvideod. 
CCOG Aafrika kanal. CCOG-sõnumid Aafrika keeltes. 
CCOG-animatsioonid kanal kristlike veendumuste aspektide õpetamiseks. 
CCOG jutlused Kanalil on hispaania keeles sõnumeid. 
JätkubCOG kanal. CCOG video jutlused.  
Foto all on mõned vähestest allesjäänud tellistest (millele on mõned hiljem lisatud) Jeruusalemmas 
asuvast hoonest, mida mõnikord nimetatakse ka Cenacle'iks, kuid mida võiks paremini kirjeldada kui 

Jumala kirikut Jeruusalemma Läänemäel (praegu nimetatakse seda Siioni  mäeks): 
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Arvatakse, et Vaata on olnud kõige varasema tõelise kristliku kirikuhoone koht. Hoones, kus oleks 
jutlustatud Jeesuse „Jumala kuningriigi evangeeliumist“. See oli hoone Jeruusalemmas, kus õpetati 
Jumala kuningriigi evangeeliumi. 
 

 
Sel põhjusel täname ka Jumalat lakkamatult, sest ... teie, vennad, olete saanud Jumala 
koguduste järgijaiks, kes Juudamaal on Kristuses Jeesuses. (1. Tessalooniklastele 2: 13-14) 
 
Võitke tõsiselt selle usu eest, mis pühadele kunagi anti. (Juuda 3) 
 
Tema (Jeesus) ütles neile: „Ma pean teistele riikidele kuulutama ka Jumala riiki, sest selleks 
on mind saadetud.” (Luuka 4:43) 
 
Kuid otsige Jumala riiki ja kõik need asjad lisandub teile. Ärge kartke, väike kari, sest teie 
isal on hea meel teile seda kuningriiki anda. (Luuka 12: 31-32) 
 
Ja seda kuningriigi evangeeliumi kuulutatakse kogu maailmas rahvaste tunnistajana ja siis 
saabub lõpp. (Matteuse 24:14) 
 
     Language edition. 
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